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سال هاست که شهر بندرعباس به بهشت معتادان متجاهر تبدیل شده و هر معتادیسال هاست که شهر بندرعباس به بهشت معتادان متجاهر تبدیل شده و هر معتادی
 که از شهری رانده می شود خود را به بندرعباس می رساند که از شهری رانده می شود خود را به بندرعباس می رساند

 معتادان متجاهر به استخدام زباله گردی در آمدند 

طلایکثیفطلایکثیفمخزنپولزبالهگردهامخزنپولزبالهگردها

 گــروه خبر // 27 درخواســت طی ملاقــات مردمی 
صبح دیروز استاندار هرمزگان مورد رسیدگی قرار گرفت. 
     به گزارش خبرنگار دریا ، در راستای اجرای سیاست کلی 
 دولت سیزدهم و تکریم ارباب رجوع، دیدار چهره به چهره 
مهدی دوســتی اســتاندار هرمزگان با مردم در ســالن 
جلسات اســتانداری برگزارشد. در این ملاقات نماینده 
عالی دولت بمنظور ارج نهادن به خواسته های مردم طی 
دیــدار و گفتگوی مردمی 27 فقره از درخواســت های 
مراجعه کنندگان را بررسی و دستورات لازم جهت پیگیری 

این موارد را صادر کرد.گفتنی است علاوه بر ملاقات های 
مردمی مدیران در سه شنبه ها، دیدارهای بی واسطه با مردم 
بویژه در ســفرهای شهرستانی، میز ارتباطات مردمی در 
ادارات و نمازجمعه بمنظور شــنیدن دغدغه،درخواست، 
انتقادات و پیشــنهادات مردم و در پی آن رفع یا پیگیری 
تاحصول نتیجه از مصادیق اجرایی شــعار دولت مردمی 

است. 
  پس از شهادت شهید آیت الله سید ابراهیم رئیسی رئیس 
جمهور محترم و هیات همراه، بنا به فرمایش رهبر معظم 

انقلاب مســیر کار و تلاش برای خدمت رسانی به مردم 
ادامه دارد و جلســات استانی، سفرهای درون استانی و 

دیدارهای مردمی اســتاندار هرمزگان به طور مستمر در 
حال برگزاری است.

 بررسی و رسیدگی مستقیم استاندار 
به درخواست  مردم // مدیریت پیشــگیری و رفع  گروه خبر 

تخلفات شهری شــهرداری بندرعباس از 
اجــرای طرح جلوگیــری از فعالیت اتباع 

خارجی در بازار این شهر خبر داد.
   به گزارش فارس ، مهدی باستین مدیر تخلفات 
شهری گفت: در این طرح که با همکاری نیروی 
انتظامی و پرنسل اراضی، اجرایی و حقوقی این 
مدیریت اجرا شــد، از فعالیت غیر قانونی اتباع 
دســت فروش که باعث سد معبر معابر عمومی 
شــده بودند جلوگیری به عمــل در آمد که در 
این راســتا از فعالیت 49 نفر در خیابان حافظ 

شناســایی و به اردوگاه تحویل داده شدند. وی 
افزود: وسایل کار این اتباع توقیف و افراد فاقد 
مدارک هویتی با همــکاری نیروی انتظامی به 
اردوگاه اتباع انتقال داده شــدند. باستین خاطر 
نشــان کرد: طرح جلوگیــری از فعالیت اتباع 
خارجه در بازار، در روزهای آینده نیز با جدیت 
تمام جهت رفاه شهروندان انجام می شود. مدیر 
پیشگیری و رفع تخلفات شــهری همچنین از 
شهروندان در خواست کرد؛ در صورت مشاهده 
هر گونه فعالیت دســت فروشی اتباع غیر مجاز 

در بازار را به شماره تماس ۱۳7 گزارش دهند.

از فعالیت اتباع خارجی در بازار جلوگیری می شود

نمایندگان مجلس
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عمل کنند

روی هر لینکی 
کلیک نکنید 

2

8

سرمقاله

یادداشت

علی
 زارعی

  افراد معتادی که بیشتر آنها غیربومی بوده و از معتادان متجاهر هستند که از دیگر 
استان ها آمده و  هرمزگان را برای زندگی و امرار معاش و تامین مواد مخدر خود انتخاب 

کرده اند.
  زباله گردی به دلیل درآمد بالا باعث شده است عده زیادی از افراد که بعضا از معتادان 

نیز هستند به این کار روی آورده و با چند ساعت زباله گردی، درآمد خوبی کسب نمایند.
  زباله گردها زباله هایی که از داخل سطل برمی دارند را روی زمین ریخته و باعث 
می شوند که این پاکبانان برای جمع آوری زباله های ریخته شده بر روی زمین وقت و 

انرژی بیشتری را صرف نمایند.
صفحه 8 را بخوانید

دعوتبههمکاریدعوتبههمکاری
 روزنامه دریا جهت تکمیل کادر فني از افرادي که در زمینه 

صفحه آرایي مهارت دارند، دعوت به همکاري مي نماید.
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با ۱۹۸ رأی
قالیباف رئیس مجلس دوازدهم شد

  گروه خبر // محمدباقر قالیباف رئیس مجلس دوازدهم شد و 
برای پنجمین سال متوالی بر صندلی پارلمان تکیه زد. دومین جلسه 
علنی مجلس دوازدهم به ریاست علاءالدین بروجردی رئیس سنی 
مجلس دوازدهم کار خود را با برگزاری انتخابات هیات رئیســه 
آغــاز کرد.محمدباقر قالیباف، مجتبی ذوالنوری و منوچهر متکی 
برای ریاست مجلس دوازدهم اعلام کاندیداتوری کردند.در نهایت 
قالیباف با ۱9۸ رای از مجموع 2۸7 رای ماخوذه رئیس مجلس 
دوازدهم در اجلاسیه اول شد.به گزارش ایسنا، ذوالنوری ۶۰ رای 

و متکی ۵ رای کسب کردند. آرای باطله نیز 24 رای بود.
 استخراج سالانه ۱۹ میلیون تن
 موادمعدنی از معادن هرمزگان

  گروه خبر //  معاون امور معادن و صنایع معدنی سازمان صنعت، 
معدن و تجارت هرمزگان با اشاره به فعالیت ۳۰۰ معدن در استان، 
گفت: سالانه حدود ۱9 میلیون تن موادمعدنی از معادن این استان 
استخراج می شود. به گزارش ایرنا، ابراهیم سعدینی در حاشیه بازدید 
از معادن اســتان، میزان ذخایر معدنی هرمزگان را یک میلیون و 
۶۰7 هــزار تن عنوان کرد و افزود: طبق آخرین برآوردهای انجام 
شده، انواع مواد معدنی اثبات شده در شهرستان های مختلف استان 
وجود دارد و محوطه های معدنی زیادی نیز وجود دارد که باید کار 
اکتشاف در آن ها انجام شــود.وی بیان کرد: یکی از سیاست های 
جدی در استان هرمزگان جلوگیری از خام فروشی و ایجاد زنجیره 
تولید و فراوری موادمختلف اســت که در این خصوص اقدامات 
 خوبی نیز در این زمینه انجام شــده اســت.معاون امور معادن و 
صنایع معدنی سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان اظهار کرد: 
با اکتشافات انجام شده، هرمزگان در آینده نزدیک به استان معدنی 
تبدیل می شود؛ به طوری که بخشی از معادن در استان قرار گرفته 
است اما از این معادن بهره وری لازم انجام نمی شود که در این زمینه 
باید همه مسئولان مرتبط با همکاری بهتر برای رسیدن به توسعه 
اقتصادی معادن تلاش کنند.اســتان هرمزگان دارای 2۰ نوع ماده 
معدنی و ۳۰۰ معدن فعال با احتساب معادن شن و ماسه رودخانه ای 
است که این منطقه مستعد معدنی در زمینه بهره برداری و فرآوری با 
هدف جلوگیری از خام فروشی و در نتیجه صادرات مواد معدنی 
فرآوری شــده به خارج از کشور نقش تعیین کننده ای دارد.سنگ 
آهن، سنگ گچ، ســنگ نمک، دولومیت، کرومیت، منگنز، مارن، 
ســنگ آهک، خاک صنعتی، سنگ لاشه، سنگ چینی، مرمریت، 
سنگ تزئینی و مخلوط کوهی از معدن های فعال و غنی این استان 

اقتصادی به شمار می روند.

  متن ســوگندنامه منتخبــان دوره دوازدهم مجلس 
شورای اســلامی صبح دوشــنبه در مراســم افتتاحیه 
 مجلس، مطابق اصل ۶7 قانون اساسی و در اجرای ماده 
۳ آیین نامه داخلی توســط علاء الدین بروجردی رئیس 
هیأت رئیســه سنی مجلس قرائت شــد و نمایندگان به 
صورت ایســتاده آن را تکــرار کردند.منتخبان مجلس 
دوازدهم پس از انجام مراسم تحلیف سوگندنامه را امضاء 

کردند.
متن این سوگندنامه بدین شرح می باشد:

»بسم الله الرحمن الرحیم
من در برابر قرآن مجید به خداوند قادر متعال سوگند یاد 
می کنم و با تکیه بر شرف انسانی خویش تعهد می نمایم که 
پاسدار حریم اسلام و نگهبان دستاوردهای انقلاب اسلامی 
ملت ایران و مبانی جمهوری اسلامی باشم. از ودیعه ای که 
ملت به ما ســپرده به عنوان امینی عادل پاسداری کنم و 
در انجام وظایف وکالت، امانت و تقوا را رعایت نمایم و 
همواره به استقلال و اعتلای کشور و حفظ حقوق ملت و 
خدمت به مردم پایبند باشم. از قانون اساسی اطاعت کنم 
و در گفته ها و نوشــته ها و اظهارنظرها،  استقلال کشور و 
آزادی مردم و تأمین مصالح آنان را مدنظر داشته باشم.« 
انتظار می رود نمایندگان مجلس به بندبندســوگندنامه 
تا آخرین روز نمایندگی شــان پایبند باشند و از حقوق 
موکلان شان نیزدفاع و حمایت کنند. در ادوار مختلف یکی 
از گلایه های مردم در مناطق مختلف این بوده که برخی 
از نماینــدگان پس از جمعه انتخابات، وعده هایی که در 
زمان تبلیغات انتخابات داده اند را به فراموشی می سپارند 
و ارتباط شان با موکلان شان قطع شده و دسترسی به آنها 
سخت و گاهی غیرممکن می شود. در استان هرمزگان نیز 
اینگونه اســت و مردم از برخی از نمایندگان شان چندان 
رضایتی نداشته اند. انتظار می رود در دور جدید فعالیت 
 مجلس ، نماینــدگان تغییر رویه داده وارتباط شــان را 
 با مردم بیشــتر کنند واز حق و حقــوق مردم دفاع کنند. 
 اینکــه هرمزگان علــی رغــم جایــگاه اقتصــادی و

درآمدزایــی اش ، امــا در فقر وفلاکــت و محرومیت 
و بیکاری و گرانی ، صدرنشــین اســتان های کشــور 
باشــد، پذیرفته و قابل قبول نیست و نمایندگان مجلس 
در ادوار مختلف نیز در بوجود آمدن این شــرایط برای 
استان بی تقصیر نیستند و بایستی در دور جدید فعالیت 
مجلس ، نماینــدگان از حقوق مردم و اســتان بیش از 
گذشــته دفاع کنند تا اقدامات دولــت باعث زدودن فقر 
وفلاکت ، محرومیت و بیکاری و...در هرمزگان شــود.

انتظار می رود در این دوره نمایندگان همچنین بیشــتر 
 از ظرفیت مســئولیت های اجتماعی صنایع اســتفاده 
نمایند تا با مشارکت بنگاه های اقتصادی فعال در استان ، 
گام هاي بلندي براي زدودن محرومیت در استان برداشته 
شــود و مشکلات مردم هرمزگان در حوزه های مختلف 
برطرف شــود و مردم نگویند نمایندگان مجلس پس از 
جمعه انتخابات، موکلان شــان و همچنین قول و وعده 
هاي شان را فراموش می کنند. نمایندگان بایستی هر روز 
ســوگندنامه را مرور کنند و به بندبند این سوگندنامه تا 
آخرین روز فعالیت شــان پایبند باشند و دفاع از حقوق 

موکلان شان را در هیچ حوزه ای فراموش نکنند.
  علی زارعی

نمایندگان مجلس
 به بندبند سوگندنامه عمل کنند

پشت پرده سیاست 

  
 پاسخ معنادار علی لاریجانی به احتمال کاندیداتوری اش؛ ببینیم!

از پــس فردا یعنی ۱۰ خردادماه تا پایــان روز کاری ۱4 خردادماه منتظر افرادی 
خواهیم بود که خود را واجد توانمندی ریاست جمهوری می دانند. هرچند از یکی دو 
روز گذشته تکاپوهای انتخاباتی توسط برخی حامیان آغاز شده و حتی از برخی 
چهره ها، ویدئوهایی درخصوص موضوع انتخابات منتشــر شده است اما تا زمان 
ثبت نام داوطلبان و تایید صلاحیت توســط شورای نگهبان و اعلام وزارت کشور، 
حضور چهره ها برای شرکت در انتخابات صرفا گمانه زنی رسانه ای محسوب می شود. 
رسیدگی به صلاحیت داوطلبان توســط شورای نگهبان نیز از ۱۵ خردادماه آغاز 
می شود که به مدت یک هفته ادامه خواهد داشت و در نهایت اسامی نامزدها توسط 
وزارت کشور 22 خرداد اعلام می شود. هرچند برای دسته بندی سیاسی جریان های 
حاضر در انتخابات پیش رو اکنون زود اســت اما در این باره باید گفت انتخابات 
دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری 
در حالی با مشــارکت بالای 4۰ درصدی برگزار شد که بخش رادیکال و صاحب 
نفوذ جریان اصلاح طلب، انتخابات را تحریم کرده بود اما برخی رســانه ها مانند 
فرهیختگان پیش بینی کردند که در صورت حضور علی لاریجانی و حمایت تمام قد 
جریان اعتدال از او، احتمال گرایش اصلاح طلبان معتدل به سمت او جدی خواهد 
بود: »به نظر می رسد لاریجانی هنوز تصمیم قطعی درباره حضور یا عدم حضور خود 
در انتخابات نگرفته است اما در صورت حضور وی در انتخابات، حزب اعتدال و 
توسعه ازجمله گروه های سیاسی خواهند بود که از لاریجانی حمایت خواهند کرد. 
برمبنای آخرین شــنیده ها، اعضای حزب اعتدال و توسعه در جلسه ای با حضور 
لاریجانی از وی برای حضور و کاندیداتوری در انتخابات دعوت کردند اما لاریجانی 
در پاسخ اظهار داشته که شواهدی مبنی بر تغییر فضای سیاسی مشاهده نکرده است و 
اگر تغییری حاصل نشود، در انتخابات حاضر نخواهد شد. با این حال به نظر می رسد 
لاریجانی تمایل به حضور در انتخابات دارد اما هنوز تصمیم قطعی در این خصوص 
نگرفته است.« مسئله ای که اظهارات اخیر محمود صادقی هم نشان داد اصلا باب 
میل جریان چپ اردوگاه اصلاح طلبی نیســت: »جبهه اصلاحات به هیچ وجه از 
افراد غیر اصلاح طلب، به معنای نیابتی، بنای حمایت ندارد. این در مجموعه جبهه 
اصلاحات یک چیز قطعی است. ولی ممکن است افراد شاخص اصلاح طلبی که البته 
احتمال تأیید هم داشته باشند، معرفی شوند. اگر این ها تأیید شوند، اصلاح طلبان 
در صحنه حاضر می شوند و مشارکت فعال می کنند ولی اگر تأیید نشوند، مشارکت 
به معنای معرفی یا حمایت از کاندیدای دیگری را من فکر نمی کنم که در دســتور 
 کار داشــته باشند.« به نظر هم انفعال پیوسته این جریان نسبت به انتخابات باعث 
می شود که علی لاریجانی هم روی این جریان حساب ویژه ای باز نکند. به ویژه آن 
که  همان طور که اظهارات بادامچیان عضو حزب مؤتلفه نشان داده است،  احتمال 
تمایل بخشی از بدنه اصولگرایان به سمت لاریجانی دور از ذهن نیست: »تا به امروز 
حدود 2۰ نفر از اصول گرایان قصد نام نویسی در انتخابات ریاست جمهوری را دارند 
و نامشان مطرح است ولی در نهایت فکر می کنم ۸ نفر ثبت نام کنند. هنوز صحبتی با 
علی لاریجانی نشده و باید ببینیم آیا او اصلا ثبت نام خواهد کرد یا نه! ولی اگر ثبت نام 
کرد با او مذاکره می کنیم.« با همه این اوصاف اما آذر منصوری رئیس جبهه اصلاحات  
تاکید کرده که هنوز اصلاح طلبان به جمع بندی نرسیده است: »گفت و گوها ادامه 
دارد و مواضع جبهه در این خصوص از طریق بیانیه، اطلاعیه ها و ســخنگوی این 
تشکیلات اعلام می شود. کلیه اخبار یا نقل قول های دیگری که در این زمینه منتشر 
می شود، فاقد اعتبار است.«  از این رو باید منتظر ماند و دید که اصلاح طلبان در 
نهایت چه می کنند. دیروز اما علی لاریجانی در حاشیه مراسم آغاز به کار مجلس 
دوازدهم درخصوص سؤالی درباره احتمال ثبت نامش در چهاردهمین دوره انتخابات 

ریاست جمهوری، به پاسخ تک کلمه ایِ »ببینیم« اکتفا کرد.

تازه های مطبوعات
کیهان - دولت در سال ۱4۰2 به مدت ۱۰ ماه موفق به تثبیت نرخ ارز با کمترین 
نوسان شد و با همه تلاش های دشمنان و دنباله های داخلی و تحولات کم سابقه ای 
همچون عملیات طوفان الاقصی و تنش های دریای ســرخ، حمله تروریستی به 
مراسم ســالگرد شهادت حاج قاسم سلیمانی در کرمان و پاسخ موشکی ایران به 
تروریست ها در سه کشور، حمله صهیونیست ها به کنسولگری ایران در دمشق و 
پاسخ محکم ایران در عملیات وعده صادق و بسیاری تحولات دیگر، قیمت دلار 
در بازار غیررســمی ارز که تا مرز 7۰ هزار تومان پیش رفت اکنون در کانال ۵7 

هزار تومان است.
اعتماد - یک طیف تندرو از جناح راست، تصور می کنند که کشور فقط ملک مطلق 
رادیکال هاست و مردم سهم و نقشی در آن ندارند. اما واقع آن است که کشور متعلق 
به همه مردم با تفکرات مختلف است.امروز کشور در وضعیتی قرار دارد که هم در 
عرصه داخلی و هم در حوزه های بیرونی، نیازمند تدبیر و راهبردهای خلاقانه است. 
این شــرایط تازه با حضور رئیس جمهوری حاصل می شود که رای اکثریت قاطع 

ایرانیان را همراه داشته باشد.
جوان - غافلگیری برگزاری انتخابات یک ســال زودتر نیز فرصت اصلاح قانون 
برای جلوگیری از خودنمایی سبیلو ها و کلاه شاپویی ها را گرفت و این بار نیز که 
ثبت نام ها حضوری انجام می شود، چه بسا کسانی فقط برای ثبت در آلبوم خانوادگی، 
حضور در حوزه ثبت نام وزارت کشور را برای گرفتن سلفی ثبت نام غنیمت بشمارند. 
جمهوری اسلامی -حمایت ویژه بعضی دستگاه های قدرتمند کشورمان از طالبان 
برای به دست گرفتن قدرت و سلطه بر افغانستان، یکی از عوامل اصلی هجوم بیش 
از حد و غیرمعمول و غیرمعقول اتباع افغانی به کشورمان بوده و هنوز هم هست. 
اکنون، چندین میلیون افغانی در تمام نقاط ایران حضور دارند. بعضی روستاها صد 
درصد در اختیار آن ها هســتند، بعضی شهرها تقریباً در تسخیرشان قرار دارند. 
نفوذی های طالبان در میان آن ها فراوانند، صحبت از انبارهای پنهان سلاح است، 

ناامنی در حال زیاد شدن است.
دنیای اقتصاد - این روزنامه با تیتر »پایداری پشت جلیلی را چند بار خالی کرده 
است ؟« نوشــت: جبهه پایداری در خرداد سال 92 در جلسه شورای مرکزی اش 
ابتدا تصمیم به حمایت از ســعید جلیلی به عنوان یکی از کاندیداهای یازدهمین 
دوره انتخابات ریاست جمهوری گرفت. اما در نهایت باقری لنکرانی به عنوان نامزد 
نهایی این جریان معرفی شد.  سال 9۶ نیز اگرچه جلیلی گزینه پایداری ها بود، اما 
شرایط موجود او را به سمت کناره گیری از گردونه انتخابات به نفع شهید ابراهیم 

رئیسی کشاند .
انعکاس

تابناک نوشــت:وال استریت ژورنال مدعی شد که واشنگتن به دنبال آن است تا 
پیش از انتخابات ریاست جمهوری پاییز مانع از تشدید تنش ها با تهران شود.آمریکا 
با تلاش  های فرانســه و انگلیس برای نکوهش ایران در اجلاس چند روز آینده 
آژانس بین المللی انرژی اتمی مخالف است. آمریکا به تعدادی از کشورهای دیگر 

نیز فشار آورده تا همانند این کشور به قطعنامه مذکور رای ممتنع دهند.
اعتماد آنلاین خبر داد: وکیل بابک زنجانی در پاســخ به پرسشی مبنی بر این که 
گفته می شود بابک زنجانی آزاد شده و به تازگی دیداری هم با خانواده اش داشته 
است، اعلام کرد: از زمان تشکیل این پرونده بازار شایعات در خصوص موکلم داغ 
بوده است. به مردم و رسانه ها توصیه می کنم حقایق و وقایع این پرونده را از مجاری 
قانونی یعنی سخنگوی قوه قضاییه یا وکیل زنجانی پیگیری کنند چرا که شایعات 

اساس و پایه ندارد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار:
توسعه صادرات کالاهای ارزآور 

در اولویت هرمزگان است
  گروه خبر // معاون هماهنگی امور اقتصادی و توســعه 
منطقه ای استانداری هرمزگان گفت: تولید و توسعه صادرات 
کالاها و محصولاتی که ارزآوری مطلوبی دارند، امســال به 
عنوان یک اولویت و رویکرد مهم مورد توجه مســئولان و 
فعالان اقتصادی اســتان است. عادل شهرزاد در جمع فعالان 
اقتصادی هرمزگان در خصوص توسعه صادرات محصولات 
غیرنفتی اســتان افزود: ارزآوری صادرات کالاهای غیرنفتی 
هرمزگان در سال ۱4۰۰ حدود یک و 9 دهم میلیارد دلار بود 
که این رقم در پایان سال گذشته به سه و سه دهم میلیارد دلار 
افزایش یافت.وی پیش بینی کرد: امسال نیز با برنامه ریزی های 
انجام شــده، ارزآوری کالاهای صادراتی غیرنفتی اســتان 
هرمزگان به چهار و نیم میلیارد دلار افزایش پیدا کند.رییس 
سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان نیز با اشاره به اینکه 
امسال باید صادرات کالاهای غیرنفتی استان براساس برنامه 
هفتم توسعه به 2۳ درصد افزایش پیدا کند، گفت: امسال برای 
صادرات 2 میلیون تن گچ از اســتان برنامه ریزی شده است.

خلیل قاسمی افزود: همچنین مقرر شد انجمن صادرات گچ، 
مشکلات این حوزه را تا پنجشنبه هفته جاری )۱۰ خردادماه( 
ارائه دهد و محصولات گچ صادراتی با شناورهای تا هشت 
هزار تن از بنادر لنگه و خمیر و بقیه از بندر شــهید رجایی 
صادر شود.»هرمزگان تا اسفند سال 99، ۳۰ معدن سنگ گچ 
صادراتی داشت که حدود ۶ ماه فعالیت صادراتی آن ها متوقف 
شد اما در شهریورماه سال ۱4۰۰ صادرات سنگ گچ از این 
استان از سرگرفته شد که نویدبخش بازگشت معدن کاران گچی 
به روزهای طلایی اســت.هرچند توقف صادرات سنگ گچ 
هرمزگان عوامل متعــددی از افزایش هزینه تولید تا کاهش 
قیمت منطقه ای داشــت اما از سرگیری صادرات تنها با یک 
عامل همگرایی و همکاری بخش خصوصی و دولتی محقق 
شد. به گزارش ایرنا، وی در حوزه آبزیان نیز بر توسعه بنادر 
کوچک تاکید کرد و گفت: آبزی پروران می توانند از ظرفیت 
صدور کارت پیله وری و صادرات به ازای واردات اســتفاده 

کنند. 

گروه خبر // نماینده مردم غرب هرمزگان 
 در مجلس دوازدهم گفــت: اعتبارنامه هر 
 ۶ نماینــده هرمزگانی مجلــس دوازدهم 

به تایید رسید.
   احمد جبــاری نماینده غرب هرمزگان اظهار 
کرد: یکی از ابزارهــای مهم در اختیار مجلس 
شــورای اســلامی بحث بررســی اعتبارنامه 
نمایندگان مجلس شورای اسلامی در هر دوره 
در آغاز مجلس اســت و لذا پس از برگزاری 
مراسم تحلیف و آغازین مجلس شورای اسلامی، 

شهر مختلف بررسی اعتبارنامه نمایندگان تشکیل 
شد.این شعب طی به صورت متراکم اعتبارنامه 
هر کدام از نمایندگان مجلس شورای اسلامی را 
مورد بررسی قرار داده و نتایج مورد نظر را بیان 

داشتند.
   به گفته احمد جباری، اعتبارنامه هر ۶ نماینده 
هرمزگانی مجلــس دوازدهــم در کمیته های 
تخصصی و شــعب مورد تایید قــرار گرفت.

جباری همچنین اظهار کرد: مهمترین مسئله در 
شرایط حاضر در کشور حفظ آرامش و امنیت 

و توجه به دغدغه های اقتصادی و معیشتی مردم 
و جلوگیــری از افت ارزش پول ملی اســت و 
مصمم هستیم تا با کمک به تشکیل دولت قوی و 
پرتلاش و سختکوش مردمی، گام های لازم برای 

حل مشکلات را برداریم.

  به گزار ش فارس ؛ هر ۶ هرمزگانی نماینده در 
مجلس دوازدهم در کنار مزار ملکوتی بنیانگذار 
انقلاب اسلامی به همراه دیگر نمایندگان حضور 
یافته و عکس یادگاری آنها در فضای مجازی 

بازتاب فراوانی داشت. 

اعتبارنامه۶هرمزگانی
مجلسدوازدهمتاییدشد

سرمقاله

 گروه خبــر // مدیرکل کمیته امداد اســتان هرمزگان از 
 جمع آوری 70 درصد صدقه مردم نوع دوســت و خیرین 
معزز هرمزگانی از طریق روش های نوین الکترونیکی خبر 

داد.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ حمید باســره، مدیرکل کمیته امداد 
استان هرمزگان گفت: بر اســاس آمارها از ابتدای سال ۱4۰2 
تا کنون مردم نوع دوســت و خیرین نیک اندیش اســتان مبلغ 
۱۰ میلیارد و ۶2۱ میلیون تومــان در قالب صدقه به نیازمندان 
کمک نمودند که از این میــزان 7 میلیارد و ۳۸9 میلیون تومان 

 از طریــق روش های نویــن و الکترونیکی جمع آوری شــده 
است.

  باسره با بیان اینکه 7۰ درصد صدقه مردم نوع دوست و خیرین 
معزز هرمزگانی از طریق روش هــای الکترونیکی جمع آوری 
شــده، افزود: این روش های الکترونیکی شــامل کد دستوری 
#۰7۶*۸۸77* ، کیو آر )QR( کد ، دســتگاه های پوز همراه 
همکاران مســئول امور خیرین و مستقر در نانوایی ها، واریز به 
کارت های مجازی مربوط به کمیته امداد در سطح شهرستان ها 

بوده است.

  این مقام مســئول با تشویق مردم و تاکید بر پرداخت صدقه از 
طریق روش های نوین و الکترونیکی با هدف  تســریع در امر 
کمک رســانی و ارایه خدمات به نیازمندان، اظهار کرد: صدقات 
جمع آوری شده در زمینه های مختلف و متنوعی از جمله کمک 
به احداث یا تعمیر مسکن نیازمندان، کمک به هزینه های درمانی 
بیماران صعب العلاج و نیازمند نگهداری، کمک هزینه تحصیلی 
و خدمات فرهنگی به دانش آموزان و دانشجویان، تامین جهیزیه 
 زوج هــای جوان، کمک بــه تامین لوازم ضــروری زندگی و 

کمک های موردی و ضروری نیازمندان هزینه شده است.

جمع آوری70 درصد صدقه مردم  هرمزگان از طریق روش های الکترونیکی

خبر

مدیرکل بازرسی استانداری هرمزگان: 

پیگیر درخواست مردمی ثبت شده در سفر دوم 
رئیس جمهور شهید  هستیم

الاســلام  // حجت  گــروه خبــر 
والمسلمین محمد اعتمادی از پیگیری 
جدی درخواست های مردمی خبرداد 
که بهمن ماه ۱۴02 در دور دوم ســفر 
هرمزگان  به  شــهید  رئیس جمهور 

دریافت و ثبت شده اند.
 ، دریــا  خبرنــگار  گــزارش  بــه      
حجت الاسلام والمسلمین محمد اعتمادی 
ضمن تســلیت شــهادت رییس جمهور 
محبــوب و همراهان ایشــان، در اولین 
نشست کمیته مدیریت عملکرد، سلامت 
اداری و صیانــت از حقوق شــهروندی، 
اظهار داشــت: بهمن ماه ۱4۰2 درجریان 
سفردوم رییس جمهور شهید به هرمزگان، 
 کار ثبــت، پالایــش و ارجــاع بیش از

۸۰ هزار درخواست مردمی دریافت شده، 
انجام شده اســت. وی با تاکید بر اهمیت 
پاسخگویی به درخواست های ثبت شده، 
گفــت: رویکرد و  منــش رییس جمهور 
شهید ما تا لحظه شــهادت پربرکت شان، 
خدمت به مردم و حل مسائل و مشکلات 
مردم بود بر همین اســاس پیگیری جدی 
تمامی درخواســت های دریافت شــده 
 در ســفر ایشــان به اســتان ادامه دارد.

حجت الاسلام اعتمادی با اشاره به مهلت 
یک ماهه پاسخگویی مراجع رسیدگی به 

مهمترین  ارسالی،افزود:  های  درخواست 
ارتباط  ســامانه  همکاران  کاری  مرحله 
مردم و دولت )سامد( پیگیری و  دریافت 
پاسخ درخواست های مردم است و مدیران 
موظفند پاســخگویی به ارجاعات سامد 
به دســتگاه اجرایی خــود را در اولویت 
قرار دهند. وی پاســخگویی مناســب و 
بموقع دســتگاه های اجرایی و بانک ها به 
درخواست های مردمی را از شاخص های 
مثبت ارزیابی عملکرد برشــمرد و ادامه 
داد: درحال حاضر دســتگاه های اجرایی 
و بانک ها در بســتر اینترنــت به مرکز 
ســامد متصل هســتند و موارد ارجاعی 
هم از طریق رابطین ســامد دستگاه ها با 
جدیت پیگیری می شود.به گفته ی مدیرکل 
بازرســی اســتانداری هرمزگان ، تمامی 
درخواست های مردمی به استثنای تعداد 
محدودی که بدون مشــخصات یا شماره 
ارتباطی بودند، همه ثبت و کدرهگیری را 
به متقاضی ارسال کردیم سپس برحسب 
موضوع به مراجع رسیدگی نیز ارجاع شده 
بنابراین مردم شــریف استان برای رصد 
درخواست خود می توانند با شماره ۱۱۱ 
تماس بگیرند و با اعلام کدرهگیری یا کد 
ملی خود از وضعیت درخواست شان مطلع 

شوند. 

تهیه و نصب جک 160 تنی تعمیرات واگن در راه آهن هرمزگان
 گــروه خبــر // عملیــات نصب جک
 ۱۶0 تنی تعمیرات واگن در اداره کل راه 

آهن هرمزگان به پایان رسید.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ علیرضا نصیری 
برازنده به خبرنگار پایــگاه خبری راه آهن 
هرمزگان گفت: در ادامه اجرای عملیات تجهیز 
و بهســازی خطوط تعمیــرات واگن، نصب 
 جک های ۱۶۰ تنی تعمیرات واگن در خط 
تعمیر ایستگاه گل گهر این اداره کل به پایان 

رسید .
  مدیرکل راه آهن هرمزگان گفت: با توجه به 
کثرت تردد روزانه قطارهای باری در محور 
هرمــزگان، بازدید و انجــام تعمیرات واگن 

نیازمند سرعت عمل و دقت فراوان می باشد 
و در همین راستا تجهیز خطوط تعمیرات به 

ابزار روزآمــد در اداره کل راه آهن هرمزگان 
مورد توجه خــاص قرار گرفتــه که نصب 

 دو زوج جک ســنگین بالابــر واگن با توان
 ۱۶۰ تن بــا اعتباری بالغ بــر 4۰ میلیارد 
 ریال از محل اعتبارات ســرمایه ای راه آهن 
جمهوری اسلامی با این هدف انجام پذیرفته 

است.
   وی خاطــر نشــان ســاخت: از مزایای 
نصب این جک ها می توان به روند ســرعت 
عمل در بازدیــد، تعمیر  واگن ها در خطوط 
تعمیراتی تاثیر بســزایی خواهد داشت و این 
امر درافزایش بهره وری، کاهش زمان تعمیر، 
توقف واگن های بار دار و خالی، رضایتمندی 
مالکین واگن و صاحبان بار  مثمر ثمر خواهد 

بود.
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مناقصه عمومیمناقصه عمومی
شرکت خدمات دریایی و مهندسی کشتیرانی قشم درنظر دارد مناقصه 
عمومی نوبت اول به شــماره TN/1403/04  با موضوع سرویس های 
ایاب و ذهاب شعب بندرعباس، که مشخصات آن به طور کامل در اسناد 
مناقصه ذکر گردیده است را برگزار نماید. از کلیه اشخاص حقوقی واجد 
شرایط دعوت می شــود ضمن دریافت اطلاعات کلی شرایط مناقصه و 
مستندات از طریق مراجعه به تارنمای شرکت کشتیرانی جمهوری اسلامی 
ایران به نشانی  www.irisl.net، نسبت به مطالعه، تکمیل و تحویل اسناد 
مناقصه به دفتر حراست این شرکت واقع در تهران، میدان شهید طجرلو، 
خیابان طجرلو شرقی، پلاک 63، طبقه پنجم، کدپستی 1678695180 
و یا بندرعباس، کیلومتر 8 جاده مجتمع بندری شــهیدرجایی کدپستی 
7917174469، شــرکت خدمات دریایی و مهندسی کشتیرانی قشم، 
حداکثر تا تاریخ 1403/03/20 اقدام نمایند. همچنین در صورت سوال 
یا ابهام درخصوص شرایط مناقصه جناب آقای یونس هوشمند به شماره 

33379453 و 33379454  )076( پاسخگوی متقاضیان می باشد.
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مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی بوشهر: 
ســرمایه گذاری در منطقه ویژه اقتصادی بوشهر 

افزایش یافت
 ســید ابوالحسن جعفری سرویس اســتان ها //مدیرعامل 
ســازمان منطقه ویژه اقتصادی بوشهر گفت: زمینه رشد تولید و 
اشــتغال با ایجاد شرایط مناسب برای حضور سرمایه گذاران در 
این منطقه فراهم شده اســت. به گزارش خبرنگار دریا ، احمد 
دشــتی زاده در گفت وگو با خبرنــگاران اظهار کرد: تلاش های 
گســترده ای به منظور تسهیل در ورود سرمایه گذاران در منطقه 
ویژه اقتصادی بوشهر انجام گرفته است.وی اضافه کرد: در همین 
راســتا در دولت سیزدهم شاهد افزایش میزان سرمایه گذاری و 
ایجاد واحدهای جدید تولیدی در منطقه ویژه اقتصادی بوشهر 
هســتیم و این موضوع باعث ایجاد اشــتغال و تولید بیشتر در 
منطقه شده است.مدیرعامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی بوشهر 
با تشــریح عملکرد این سازمان طی سه سال گذشته، برنامه ها، 
اهداف و چشــم اندازهای این منطقه عنوان کرد: در نشست با 
نماینــده ویژه رییس جمهور و دبیر شــورایعالی مناطق آزاد و 
ویــژه اقتصادی ظرفیت های منحصر به فرد و ویژه منطقه ویژه 
اقتصادی بوشهر برای سرمایه گذاری عنوان شد.دشتی زاده ادامه 
داد: در دولت سیزدهم، با هم گرایی مناسبی که بین بخش دولتی 
و خصوصی استان ایجاد شده موانع سرمایه گذاری شناسایی و 
با رفع آن فضای خوبی برای رونق فعالیت های اقتصادی ایجاد 
شده اســت.وی ادامه داد: بخش عمده ای از واحدهای تولیدی 
تعطیل و یا نیمه راکد واقع در منطقه ویژه اقتصادی بوشهر احیا 
شده و شاهد یک پویایی مناسبی در این منطقه هستیم.مدیرعامل 
سازمان منطقه ویژه اقتصادی بوشــهر عنوان کرد: در سفر دوم 
دولت سیزدهم به استان بوشهر، جابجایی کالا بین مناطق بندری 
و ویژه اقتصادی بوشــهر مصوب شد که با تخفیف 2۰ درصدی 
سود بازرگانی انگیزه های ویژه ای برای صاحبان کالا و رونق 

بیشتر این منطقه ایجاد کرد.
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سال بیست و سوم شماره 4453
سید ابوالحسن جعفری ســرویس استان ها //
مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان بوشهر 
گفت: یک هزار و ۸00 نفر از خانواده های شهدا و 
ایثارگران استان متقاضی دریافت زمین مسکونی 

هستند که تاکنون ۶۶0 قطعه واگذار شده است. 
بــه گزارش خبرنگار دریا ؛ نعمــت الله غلامپور در 
گفت وگو با خبرنگاران اظهار کرد: با بررســی های 
در حال انجام شــماری از یک هــزار و ۸۰۰ نفر 
 متقاضی دریافت زمین فاقد شرایط اولیه بوده که در 
بررسی های نهایی به همه افراد مشمول زمین تعلق 

می گیرد.

وی افزود: بر اســاس برنامه ریزی های انجام شده 
همه این مشمولین تا پایان خرداد ماه صاحب یک 

قطعه زمین می شوند.
مدیرکل بنیاد شــهید و امور ایثارگران استان بوشهر 
تصریح کرد: در شهرســتان بوشــهر از بین 7۰۰ 
متقاضی تاکنون ۵2۰ نفر صاحب زمین شــده و در 
ســایر شهرستان های اســتان به جز دشتستان نیز 
۱4۰ قطعه زمین به ایثارگران و خانواده های شهدا 
واگذار شده است.غلامپور یادآور شد: زمین رایگان 
به خانواده های شهدا شامل همسر و فرزند شهید و 

همچنین جانبازان بالای 4۰ درصد تعلق می گیرد.

 وی با اشــاره بــه ارائه تســهیلات اشــتغال به 
خانواده های شهدا و ایثارگران گفت: در سال آخر 
دولــت دوازدهم فقط ۶۰ میلیارد ریال تســهیلات 
اشــتغال به این خانواده ها تعلق گرفت در حالی که 
در سال های اول و دوم دولت سیزدهم سالانه یک 

هزار و 2۰۰ میلیارد ریال پرداخت شد.
مدیرکل بنیاد شــهید و امور ایثارگران استان بوشهر 
عنوان کرد: پرداخــت 2 هزار و 4۰۰ میلیارد ریال 
تسهیلات اشتغال در ســال های اول و دوم دولت 
سیزدهم به نسبت ۶۰ میلیارد ریال سال آخر دولت 
دوازدهم از افزایش 4۰ برابری این تســهیلات خبر 

می دهد.
وی در بخش دیگری از سخنانش با تسلیت شهادت 
آیت الله رئیسی و همراهان در سانحه بالگرد اظهار 
کرد: در طول پنج روز، 2 هزار مراســم در سوگ 
شــهید جمهور و همراهان شهیدش از سوی جامعه 
ایثارگری در شــهرها و روســتاهای استان بوشهر 

برگزار شده است.
غلامپور عنوان کرد: از این تعداد، ۳4 برنامه به شکل 
شاخص و زنده از صدا و سیمای مرکز بوشهر پخش 
شد.مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان بوشهر 
عنوان کرد: یکی از مهمترین ابتکارات انجام شده در 
این دولت برگزاری میز خدمت مدیران دستگاه های 
اجرایی در بنیاد شهید استان بوشهر و شهرستان ها 
اســت.وی افزود: بر اساس برنامه ریزی های انجام 
شــده در ۶ ماه اول امســال 4۸ مدیرکل به همراه 

معاونین در قالب میز خدمت در بنیاد شــهید استان 
حاضر تا به مشکلات ایثارگران و خانواده های شهدا 

رسیدگی کنند.
غلامپور با اعلام این که برای اولین بار در ســطح 
کشور، یادواره شهدای غریب در اسارت سال گذشته 
در بوشهر برگزار شد، گفت: امسال نیز این یادواره 
برای ۱۶ شهید غریب در اسارت در تابستان امسال 

در بوشهر برگزار می شود.
مدیرکل بنیاد شــهید و امــور ایثارگران اســتان 
بوشــهر عنوان کرد: بنیاد شــهید و امور ایثارگران 
کشــور، طرح برگــزاری یادواره شــهدای غریب 
در اســارت را از اســتان بوشــهر گرفته و ضمن 
ابلاغ به همه اســتان ها، در قالب یک کنگره ملی 
 نیز در پاییز یا زمســتان امســال در تهران برگزار

 می کند.

عکس روز

رهبر امامدادیرهبر امامدادی

طرح : معصومه زارعیطرح : معصومه زارعی

نمای زیبایی از شهر بندرعباسنمای زیبایی از شهر بندرعباس

 حسن سیلاوی سرویس اســتان ها // قائم مقام دبیر شورای 
گفت وگــوی دولت و بخش خصوصی خوزســتان بر ضرورت 
حمایت از تولیدکنندگان تاکید کرد و گفت: نمایشگاه خرما به 

تقویم نمایشگاهی خوزستان اضافه شد. 

به گزارش خبرنگار دریا ، شــهلا عموری در نشست کمیسیون 
کشــاورزی اتاق بازرگانــی اهواز در محل این نهــاد بیان کرد: 
کمیسیون کشاورزی یکی از مهمترین کمیسیون های اتاق بازرگانی 

است که باید توجه ویژه به آن در دستور کار قرار گیرد.
نائب رییس اول اتاق بازرگانی اهواز به پراکندگی حوزه های این 
کمیسیون به علت گستردگی ظرفیت ها اشاره و اظهارکرد: باید به 

کمیته هایی که تشکیل شده به صورت جدی پرداخته شود.

وی بیان کرد: در حوزه خرما یک عنوان به تقویم نمایشــگاهی 
خوزستان اضافه شــده و قرار است نمایشگاه خرما برگزار شود 
که انتظار می رود برای برگزاری این نمایشگاه که احتمال می رود 

مهرماه برگزار شود همکاری های لازم صورت گیرد.
عمــوری با بیان اینکه نمایشــگاه خرما برای نخســتین بار در 
خوزستان برپا می شود اظهار امیدواری کرد روز خرما در تقویم به 

نام خوزستان نامگذاری شود.

قائم مقام دبیر شــورای گفت وگوی دولــت و بخش خصوصی 
خوزستان در خصوص مشکلات تولیدکنندگان دزفول نیز گفت: 
دزفول به علت گستردگی کشاورزی اهمیت زیادی دارد که مورد 
توجه اتاق بازرگانی است لذا از پیگیری و بررسی مشکلات این 

حوزه استقبال می شود.
وی پیشنهاد کرد برای تبادل اطلاعات نشست های کاری مشترک 

با کمیسیون های مرتبط کشور برگزار شود.
رئیس کمیســیون کشــاورزی اتاق بازرگانی اهواز در نشست 
کمیسیون آب، کشاورزی و صنایع وابسته اتاق بازرگانی اهواز در 
محل این نهاد بیان کرد: خوزســتان یکی از نخستین استان های 
کشور در زمینه تولیدات خرما است ولی ناهماهنگی هایی که در 

این حوزه وجود دارد مشکلاتی ایجاد کرده است.
طاهر سبحانی در خصوص وضعیت دام استان خوزستان نیز گفت: 
وضعیت تولید و پرورش دام در منطقه در این نشست بررسی شد.

وی بــر ضرورت توســعه صادرات محصــولات دامی و ایجاد 
بازارهای جدید تاکید کرد: در سال های گذشته مشکلات فراوانی 
در زمینه تامین گوشــت قرمز کشور وجود داشت، برای حل این 

مشکل اینک آمادگی لازم برای پرواربندی کارگاه های پرورش 
دام وجــود دارد که اگر این اقدام عملی شــود گام مثبتی در این 

خصوص برداشته می شود.
ســبحانی در بخش دیگری از سخنانش به بررسی وضعیت آبی 
منطقه نیز اشــاره کرد و گفت: بررســی راهکارهای بهینه سازی 
مصرف آب در بخش کشــاورزی ضروری است و باید به جای 

روش غرقابی در کشاورزی از روشهای نوین استفاده شود.
رئیــس کمیســیون کشــاورزی اتــاق بازرگانــی اهــواز بر 
ضــرورت حمایــت از تولیدکننــدگان و حــل مشــکلات 
آنهــا تاکید و خاطرنشــان کــرد: چالش هــای تولیدکنندگان 
 دزفــول در امــر تولید و صادرات در نشســت بعدی بررســی 

می شود.
سبحانی ایجاد نمایشــگاه دائمی تولیدات کشاورزی دزفول را از 
مطالبات تولیدکنندگان این شهرستان عنوان کرد و گفت: پیشنهاد 
می شــود در مرحله اول نمایشگاه دائمی تولیدات کشاورزی در 

اهواز و پس از آن در دزفول راه اندازی شود.

مدیر کل شیلات خوزستان:

جامعه صیادی مرزنشین ساماندهی می شودجامعه صیادی مرزنشین ساماندهی می شود
حسن ســیلاوی سرویس اســتان ها // مدیرکل 
شیلات خوزستان گفت: ساماندهی جامعه صیادی 
که مرزنشین هستند و در دریاها فعالیت می کنند 
بخش مهمی از دغدغه های مجموعه شیلات است که 
پیگیری های لازم در این خصوص در حال انجام است. 
به گزارش خبرنگار دریا ، مرتضی ســوری در جمع 
رسانه های خوزستان در خصوص صدور مجوز صید 
برای شناورهای فاقد مجوز استان خوزستان بیان کرد: 
صدور هر گونه مجوز صید جدید برای متقاضیان، با 
توجه به ساختار ایجاد شده از طریق ثبت درخواست 
متقاضــی در درگاه ملی مجوزها و طی فرایند قانونی 
متناسب با ظرفیت میزان مجاز برداشت از ذخایر آبزی 

به صورت تایید محور انجام می شود. 

وی اظهار کرد: از جمله شرایط لازم در کاربرگ های 
مصوب برای صدور گواهی پیش نیاز فنی شناور قایق 
صیادی شرط رعایت ظرفیت ها و پتانسیل های شیلاتی 
به ویژه با رویکرد بهــره برداری پایدار از منابع آبزی 
مصوب شده است.وی ادامه داد: مطابق ماده ۱4 قانون 
حفاظت و بهره برداری از منابع آبزی و آیین نامه اجرایی 
این قانون باید ظرفیــت و میزان مجاز بهره برداری از 
ذخایر آبزی )شرایط زمانی، مکانی، مقداری، روشی، 
گونه ای، ابزاری و تلاش صید آبزیان( توســط مرجع 
ذیصلاح یعنی موسسه تحقیقات علوم شیلاتی کشور و 
پژوهشکده آبزی پروری آبهای جنوب در استان تعیین 

و برای اجرا به اداره کل شیلات استان ابلاغ شود.
مدیر کل شــیلات خوزســتان تصریح کرد: باوجود 

پیگیری هــای انجــام شــده تاکنون ظرفیــت قابل 
برنامه ریزی از ســوی پژوهشکده آبزی پروری آبهای 
جنوب کشور در این خصوص برای استان خوزستان 

اعلام نشده است.
وی بیان کرد: ساماندهی جامعه صیادی که مرزنشین 
و در دریاها فعالیــت می کنند همواره بخش مهمی از 
دغدغه های مجموعه شیلات است که در این خصوص 

نیز پیگیری های لازم در دست اقدام است.
ســوری اظهارکرد: با توجه به فراهم شدن زمینه های 
لازم جهت صدور مجوزهای صیادی به محض احصاء 
ظرفیت پایدار قابل بهره برداری از ذخایر آبزی موجود 
از طریق موسسه تحقیقات علوم شیلاتی کشور اقدامات 

لازم و فوری انجام می شود.

۶۶۰قطعهزمینمسکونیبهایثارگرانبوشهرواگذارشد

خرما به تقویم نمایشگاهی اهواز اضافه شدخرما به تقویم نمایشگاهی اهواز اضافه شد

علیرضا حائری زاده ســرویس اســتان ها 
//مدیــرکل دفتــر سیاســی، انتخابات و 
تقسیمات کشوری اســتانداری یزد از اعزام 
پنج هزار یــزدی برای حضور در مراســم 
 ارتحال حضرت امام خمینــی)ره( به تهران 

خبر داد. 
به گزارش خبرنگار دریا ، " ســعید رستگاری 
" در نشست ستاد گرامیداشت سی و پنجمین 
ســالگرد ارتحال امــام  )ره( یــزد گفت: ۱۳ 
خردادماه روز اعزام از یزد به طرف حرم مطهر 
امام خمینی )ره( اســت کــه علاقه مندان برای 
حضور در این مراســم می توانند به حوزه ها و 

پایگاه های مقاومت بسیج در استان مراجعه کنند.
وی با گرامیداشــت یاد و خاطره حضرت امام 
راحل )ره( و شهدای انقلاب اسلامی ادامه داد: 
برپایی جلســات تبیینی در خصوص افکار و 
آرمان های امام خمینی )ره( و انقلاب اســلامی 
مختلف  ادارات، دســتگاه های  مســاجد،  در 
 و در ســطح اقشــار در سطح اســتان برگزار 
می شود.مدیرکل سیاسی، انتخابات و تقسیمات 
کشوری اســتانداری یزد بیان کرد: در روز ۱4 
خردادماه جاری و همزمان با رحلت جانسوز 
بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران حضرت امام 
)ره( مراسم باشــکوهی در همه شهرستان ها و 

 در شــهر یزد در مسجد روضه محمدیه برگزار 
می شود.

همچنین حجت الاسلام " محمد حسین متوسل 
" رییس شــورای هماهنگی تبلیغات اسلامی 
اســتان در این نشســت به اهمیت برگزاری 
جلســات تبیینــی و بصیرتــی در خصوص 
اهــداف و آرمان هــای حضرت امــام راحل 
)ره( و شــهیدان برای مردم به خصوص نسل 
 جوان با همکاری ادارات و نهادها در اســتان 

تاکید کرد.
استان یزد یک میلیون و 2۵۰ هزار نفر جمعیت 

دارد.

پنج هزار یزدی در مراسم ارتحال امام )ره( شرکت می کنندپنج هزار یزدی در مراسم ارتحال امام )ره( شرکت می کنند

آرزو توکلی ســرویس اســتان 
هــا //   مدیــرکل تعزیــرات 
حکومتی کرمــان از محکومیت 
فعال  زغال  تولیــد  کارگاه  یک 
در شهرســتان ارُزوئیه به علت 
عرضه خارج از شــبکه سوخت 
اســتان  حکومتی  تعزیرات   در 

خبر داد. 
به گزارش خبرنگار دریا  ، ارسلان 
میری گفت: پرونده عرضه ۱9 هزار 

و 9۰۰ لیتر گازوئیل خارج از شبکه 
بــه ارزش چهار میلیــارد و 22۵ 
تجدیدنظر  شــعبه  در  ریال  میلیون 
ویژه رســیدگی به تخلفات قاچاق 
کالا و ارز تعزیرات حکومتی کرمان 
تعزیرات   شــد.مدیرکل  رســیدگی 
حکومتــی کرمان افزود: شــعبه به 
دلیل ارائه نشــدن دفاعیات موثر و 
همچنین با توجه به تایید کارشناسان 
امنیت  پلیس  نفت و  صمت، شرکت 

ارُزوئیــه،  شهرســتان  اقتصــادی 
اتهام انتســابی را محرز دانســت و 
متخلف را بــه پرداخت ۱2 میلیارد 
 و ۶74 میلیون ریــال جزای نقدی 
تعزیرات   کرد.مدیــرکل  محکــوم 
حکومتی کرمان افزود: بازرسان اداره 
صنعت، معدن و تجارت شهرســتان 
بافت این تخلف را کشف و گزارش را 
 برای رسیدگی به تعزیرات حکومتی 

ارسال کردند.

ادامه تبعات قصه تکراری قاچاق سوخت

کوره دار متخلف در کرمان کوره دار متخلف در کرمان ۱2۱2 میلیارد ریال جریمه شد میلیارد ریال جریمه شد
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فرهنگ وهنر

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:
رئیس جمهور شهید، به دغدغه 

اصحاب فرهنگ، هنر و رسانه توجه داشت

  گــروه فرهنگی // وزیر فرهنگ و ارشــاد اســلامی 
 در آییــن ادای احتــرام اهالی فرهنگ، هنر و رســانه به 
»خادم فرهنگ« گفت: رئیس جمهور شهید، به همه دغدغه 
اصحاب فرهنگ، هنر و رسانه توجه داشت.به گزارش ایبنا، 
آییــن ادای احترام اهالی فرهنگ، هنر و رســانه به خادم 
فرهنگ با حضور محمدمهدی اسماعیلی، وزیر فرهنگ و 
ارشاد اسلامی، سیدمحمد هاشمی، جانشین وزیر فرهنگ و 
ارشاد اسلامی، سیدمحمود اسلامی، معاون توسعه مدیریت 
و منابع وزارت فرهنگ، محمد خزاعی، رئیس ســازمان 
ســینمایی، ســیدمجتبی پوراحمدی، مدیرعامل صندوق 
اعتباری هنر، فرشــاد مهدی پور، معاون امور رسانه ای و 
تبلیغات، ایمان شمسایی، مدیرکل مطبوعات داخلی، ایمانی 
خوشــخو، دبیر شــورای هنر و جمعی دیگر از مسئولان 
فرهنگی دوشــنبه )7 اردیبهشــت ماه( در تالار وحدت 
برگزار شد.اسماعیلی ضمن قدردانی از اهالی فرهنگ، هنر 
و رســانه برای ابزار همدردی خالصانه و ابزار علاقه مندی 
به رئیس جمهور شهید گفت: برای من بسیار سخت است 
در خصوص کســی صحبت کنم که بیشترین تاثیرگذاری، 
سیاســی، اجتماعی و فرهنگی خودم را از وی داشــتم.

وی ادامه داد: ســال ها توفیق داشتم تا هم نفس این شهید 
باشم. در این ســال ها، چیزی جز خدمت گذاری و علاقه 
زایدالوصف به تک تک شهروندان ایرانی را ندیدم. در طول 
این سه سال و دوره کوتاه رئیس جمهوری وی، شما اصحاب 
فرهنگ و هنر و رسانه گواهی می دهید کاری از دست وی و 
دولت بربیاید و دریغ کند. رئیس جمهور شهید، به همه دغدغه 
اصحاب فرهنگ، هنر و رســانه توجه داشت.وزیر فرهنگ 
و ارشاد اســلامی افزود: از هیچ محدودتی صحبت نکردم، 
مگر اینکه ایشان دعوت به ســعه صدر و از هیچ گشایشی 
 صحبت نکردم مگر اینکه با همه وجود استقبال کند در سوگ 
رئیس جمهور تراز و به فرمایش رهبر انقلاب، جامع الاطراف 
هستیم. جز ابراز محبت، عاطفه، ارادت، تاسف و تاثر از فقدان 

چنین شخصیت دلسوز و خدمتگذاری نشنیدم.
*  رئیس جمهور گفتن از ناامیدی را بر خود حرام کرده بود

  وی با اشاره به آیین تشییع رئیس جمهور شهید، بیان کرد: 
مردم ایران نشــان دادند به خدمتگزاران واقعی خود عشق 
می ورزند. رئیس جمهور عزیز، بسیار مظلوم و مکتوم بود و 
بر خود و ما حرام کرده بود از ناامیدی بر زبان جاری شود.

اســماعیلی به تعدد سفرهای استانی آیت الله رئیسی اشاره 
و بیــان کرد: مردم خدمتگذار صدیقی را از دســت دادند. 
ســه سال شب و روز نشناخت؛ به برخی از استان ها بیش 
از ۱۰ بار ســفر کرد. اهالی فرهنگ و هنر، پدری دلسوز، 
 برادری مهربان و بزرگتری خیراندیش را از دســت دادند. 
رئیسی، رئیس جمهور، به اندازه رئیسی شهید دستش باز 

نبود.
 ۳ جایزه جشنواره روسی

 برای فیلم ایرانی
 

  گروه فرهنگی // فیلم »میان صخره ها« به نویسندگی 
و کارگردانی مختار عبداللهی موفق به کســب سه جایزه 
از جشــنواره فیلم کودک و نوجوان »قهرمان« در کشور 
 روســیه شــد. فیلم »میــان صخره ها« بــه تهیه کنندگی 
محمد احمدی جایزه بزرگ جشنواره، جایزه بهترین فیلم از 
نگاه تماشاگران و دیپلم افتخار بهترین بازیگر کودک )آندیا 
یحیی پور( را دریافت کرد.جشنواره فیلم کودک و نوجوان 
قهرمان )HERO( از ۳۱ اردیبهشــت تا 4 خردادماه در 
شهر کراسنویارســک روسیه برگزار شد.»میان صخره ها« 
نخســتین تجربه عبداللهی در تولید فیلم بلند محســوب 
می شود و پیش از این در جشنواره های مختلف بین المللی 
داکا، کرالای هند، باف ســوید ، کودک لاکنو، ســئول کره 
جنوبی، تورنتو کانادا، ولز انگلستان و ... نمایش داده شده 
و جایزه ویژه داوران و پروانه زرین بهترین بازیگر کودک 
را از سی و چهارمین جشــنواره بین المللی فیلم کودک و 
نوجــوان اصفهان و جوایز بهترین فیلــم و بهترین بازیگر 
را از هجدهمین جشــنواره بین المللــی درون خانوادگی 
)WitHin tHE family( روســیه را دریافت کرده است.

به گزارش ایسنا داســتان این فیلم درباره ابراهیم و ایلما 
خواهر و برادری چوپان است که در نبود پدر و مادر خود، 
گوسفندان را برای چرا به دشت می برند، ولی در این میان 
مشکلاتی رخ می دهد که باید با آنها مواجه شوند.حمیدرضا 
غیبی، آندیا یحیی پور، اســماعیل مرادی، مریم ال احمد 
بازیگران این فیلم هســتند.»میان صخره ها« با مشارکت 
مرکز گســترش سینمای مستند، تجربی و پویانمایی تولید 

شده است.

خبر

  
ن سند مالکیت آگهی فقدا

نظر به اينکه آقاي ابراهيم عامري سياهوئي به استناد 2 فقره استشهاديه محلي در خصوص پلاک 737 فرعي از125- اصلي بخش دو بندرعباس مدعي شده 
است که سند مالکيت ششدانگ يکبابخانه که به نام وي ثبت وسند مالکيت به شماره سريال 367511 سري ه سال 98بنامش صادر گرديده است و سند 
مالکيت فوق به علت جابجائي مفقود گرديده لذا باستناد ماده 120 آئين نامه اصلاحي و تبصره ذيل آن بدينوسيله اعلام ميشود هرکس مدعي انجام معامله 
نسب به پلاک مذکور و وجود اصل اسناد مالکيت در نزد خود ميباشد بايستي از تاريخ انتشار آگهي ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اسناد 
مالکيت به اين اداره تسليم و اخذ نمايد بديهي است پس از انقضاي مهلت قانوني مذکور و عدم وصول اعتراض ويا وصول اعتراض و عدم ارائه اسناد 

نسبت به صدور اسناد مالکيت المثني بنام متقاضي اقدام خواهد شد . 1403/108 م/الف - تاريخ انتشار : 1403/03/09
                      صادق شریفي شمیلي   - مدیر واحد ثبتي حوزه ثبت ملک  ناحیه دو بندرعباس

گروه فرهنگی // سریال عاشقانه نمایش خانگی با 
بازی فرزاد فرزین و نازنین بیاتی، از کدام کلیشه ها 
در رمان هایی که سال های گذشته میان نوجوانان در 

فضای مجازی مرسوم بود، پیروی کرده است؟
  چند هفته قبل که اولین قسمت سریال »قطب شمال« 
ساخته امین محمودی یکتا منتشر شد، نوشتیم که ایده این 
مجموعه بر موضوعات تکراری و بعضا کلیشه ای استوار 
است. اکنون که قصه سریال پیش رفته و پنج قسمت از آن 
منتشر شده، می توان گفت بعضی اتفاقات و شخصیت های 
این مجموعه یاد رمان های اینترنتی ساده و نوجوان پسند 
گذشــته را در ذهن مخاطب تداعی می کند. هرچند که 
»قطب شمال« نام رمان مشهور »کنت مونت کریستو« را 
به عنوان منبع اقتباس آزاد خود به همراه دارد، اما بعضی 
اتفاقات مهم و اساسی سریال طبق الگوی همان رمان های 
اینترنتی روایت شده است. در این گزارش به مصداق های 
شباهت »قطب شــمال« به رمان های کلیشه ای اینترنتی 

پرداختیم.  
*  پسر مغرور با ثروت بی نهایت

  شخصیت »همایون« با بازی بهادر زمانی، پس از دسیسه 
رفقای خود ۱2 سال اسیر زندان می شود و پس از سال ها 
برای انتقام از آن ها با هویت تازه ای به نام »آرشام یکتا« 
)فرزاد فرزین( سراغ دوستان سابق خود می رود. شخصیت 
»آرشام یکتا« نمونه کامل کاراکتر کلیشه ای رمان هاست. 
پســری مغرور و بســیار ثروتمند که پس از جدایی از 
معشوق، تبدیل به شخصیتی سرد و بی احساس شده که 
همه فکر و ذکرش عشق از دست رفته  خود است و حاضر 
نیست دختر دیگری وارد زندگی اش شود. »آرشام« به 

لطف هم سلولی خود در زندان، به گنجی دست پیدا کرده 
و به واسطه این ثروت بی نهایت، زندگی راحت و مجللی 
برای خود دست و پا کرده اســت. او به پشتوانه ثروت 
خود افراد را تطمیع می کند و نقشه هایش برای انتقام را 
پیش می برد. فرزاد فرزین در نقش »آرشام یکتا« بازی 
خوبی ندارد. سردی و بی احساسی که در چهره و رفتار او 
دیده می شود، تصنعی است. فرزین سعی کرده با چهره ای 
اخمو و نگاهی خیره، در جلد شخصیت مغرور »آرشام« 
فرو برود، اما تلاش او نتیجه بخش نیست و در نقش این 

شخصیت حضور باورپذیری ندارد.
*  ایفای نقش همسر در مهمانی ها

   نقشه »آرشام« برای پیدا کردن دختری که نقش همسر 

او را بازی کنــد و همراهی با آن دختر در یک مهمانی، 
دیگر کلیشه مشترک »قطب شمال« و رمان های اینترنتی 
قدیمی اســت. »آرشام« برای رد گم کردن و پیش بردن 
برنامه هایش تصمیم می گیرد دختری را به عنوان همسر 
صوری خود انتخاب کند تا در مهمانی ها کنار او باشــد. 
»آرشــام« دختری جنوب شــهری به نام »صحرا« را 
انتخاب می کند، نوچه هایش را به دنبال خرید لباس برای 
او می فرستد و در نهایت همراه »صحرا« در جشن تولد 
»امیر« برادر »سامان« دوست دیروز و دشمن امروز خود 
شرکت می کند. انتخاب همسر صوری، خرید لباس برای 
او و ایفــای نقش زن و شــوهر واقعی در مهمانی، برای 
مخاطبان رمان های کلیشه ای اینترنتی، سناریوی بسیار 

آشنایی است.
*  دختر فقیر و ازدواج صوری

  ازدواج اجبــاری و قــراردادی یک پســر ثروتمند با 
دختری از طبقه فرودست، پای ثابت رمان های اینترنتی 
نوجوان پسند بود و حالا در »قطب شمال« نیز تکرار شده 
و البته بسیار غیرمنطقی اتفاق می افتد. »صحرا« )نازنین 
بیاتی( به واسطه پول، قبول می کند که مدتی نقش همسر 
»آرشام« را بازی کند و در نهایت از یکدیگر جدا شوند، 
اما مدعی می شــود که پدرش به این راز پی برده است 
و »آرشــام« باید برای حفظ آبــروی او نزد خانواده و 
همسایه ها، به خواستگاری اش بیاید و به صورت صوری 
با هم ازدواج کنند! »آرشام« که زمان زیادی برای انتقام 

ندارد، ناچار می شود پیشنهاد »صحرا« را قبول کند، منتهی 
از این دختر چک و سفته می گیرد تا ضمانتی برای انجام 
توافق شــان باشد. شــخصیت »صحرا« نیز از کلیشه ها 
دور نیســت. او با وجود فقر، هیچ چشم داشتی به ثروت 
»آرشام« ندارد و تنها برای کمک به خرج خانه، تن به این 
ازدواج قراردادی داده است. نازنین بیاتی در نقش »صحرا 
زمانی« بازی خوبی دارد و انتخاب مناسبی برای این نقش 

بوده است.
*  هم خانه شدن زوج قراردادی

  در ادامه کلیشه ها، آشنایی و ازدواج قراردادی »آرشام« 
و »صحرا«، در نهایت به زندگی مشــترک اجباری آن ها 
می رســد. این دو شــخصیت با هم در خانه ای مشترک 
زندگی می کنند، اما از آن جایی که زوج واقعی نیســتند، 
باید طبق قرارداد مانند دو غریبه در کنار هم باشــند. در 
این میان، اتفاقاتی رخ می دهد که باعث می شود »آرشام« 
و »صحرا« به یکدیگر نزدیک شوند! عجیب این که اولین 
چالش نیز دقیقا مشابه سناریوی رمان های اینترنتی رخ 
می دهد. »صحرا« که از صدای رعد و برق وحشت دارد، 
شبانه سراغ »آرشــام« می رود و از همسر صوری  خود 
می خواهد، از اتاقش بیرون بیاید تا نترسد! با توجه به روند 
اتفاقات در »قطب شمال« عاقبت ازدواج صوری »آرشام« 
و »صحرا« دور از ذهن نیســت. اگر سریال در ادامه نیز 
با همین روند و بر اساس کلیشه های موجود پیش برود، 
سرانجام این رابطه قراردادی عشق و عاشقی واقعی است، 
مگر این که امین محمودی یکتا و حامد افضلی نویسندگان 
سریال، تصمیم گرفته باشند در پایان ناگهان کلیشه شکنی 

کنند که با شواهد موجود بعید به نظر می رسد./خراسان

قطبنمای»قطبشمال«بهسمترمانهایاینترنتیقطبنمای»قطبشمال«بهسمترمانهایاینترنتی

گروه فرهنگی // هفت جاویدان داســتان ایران است. داستان 
خودکامگی و فداکاری، روایت عشق و شکوه و شرافت در روزگار 
نفرین، داستان پدید آمدن نوروز، روایتی از زنده ماندن ما. در این 
یادداشت مجموعه سه جلدی »هفت جاویدان« از نگاه معصومه 

یزدانی بررسی شده است.
   معصومه یزدانی، نویسنده: می گوید : داستان هایی با شخصیت های 
فراواقعی در جهانی فراواقعی، حاصل ترس های بشر از ناشناخته ها 
و سردرگمی اش از دانســتن علت وقایع است؛ داستان هایی که در 
ادبیــات امروز فانتزی نام گرفته انــد و از قضا با وجود به ظاهر کم 
شدن ندانسته های بشری همچنان پر رونق و پر مخاطب اند. برای من 
هم فانتزی ژانری جذاب و پرکشش است؛ چون در جهانی متفاوت 
و قهرمانانی خارق العاده، شگفت زده می شوم و غافلگیر. چیزی که 
مخصوصاً طی این دو ســه سال اخیر در حین خواندن داستان های 
رئال_ چه ترجمه و چه تألیف_ کمتر برایم اتفاق افتاده است. جذابیت 
دیگر فانتزی برای من بازآفرینی دوباره افسانه ها و اساطیر در خلق 
یک اثر تازه اســت. افسانه ها و اساطیری که رد پا در پیشینه تمدن 
دارند و به خاطر صیقلی که در نقل نســل به نسل هزاران ساله خود 
خورده اند با فطرت و ناخودآگاه درونی راویان شــان عجین شده اند 
و بــه همین دلیل لایه های متعدد روایی و روانی دارند؛ اما علی رغم 
اســتقبال فراوان از این ژانر در بین خواننده هایی از همه گروه های 

ســنی علی الخصوص نوجوان و جوان، اثر فانتزی در میان تألیفات 
ما کم است. آن هم با پیشینه بلند ادبیات ما در اساطیر و اسطوره ها 
که می تواند زمینه بازآفرینی های خلاقانه متعددی شود؛ اما تابستانی 
که گذشت با یک مجموعه سه جلدی غافلگیر شدم. مجموعه رمان 
»هفت جاویدان«. مجموعه رمانی که قهرمانش نه یک شخص بلکه 
تمام کسانی هســتند که به نوروز باور دارند و محققش می سازند. 

ویژگی های این اثر برای منِ مخاطب چه بود؟
   اول از همه با یک جهان داســتانی کامل مواجه شدم. جهانی که 
همه اجزایش سرجایش است. جهان داستانی که از قصر جم شروع 
می شــود. جهانی در آستانه نابودی و ناامیدی. جهانی که آسمانش 
خاکســتر می بارد و زمینش را گنداب فرا گرفتــه و هر دم انتظار 
نابودی اش مــی رود. مواجهه منِ مخاطب با این جهان در تلخ ترین 
لحظه این جهان است و تنها کورسوی امید برای نجاتش بیرون رفتن 
جم است. پادشاهی که فره ایزدی از او گم شده است؛ اما این جهان 
مثل جهانی که در آن زیست می کنیم دم به دم غافلگیرمان می کند؛ 
چراکه هر چقدر بیشتر می خوانیمش، بیشتر می فهمیم که رنج مردمان 
ایرانشهر پایان نمی پذیرد مگر آنکه همزمان با هفت خوان جم، آنان 

نیز هفت خوان خود را بگذرانند. لذت دیگر خواندن این اثر آشنایی با 
شخصیت های داستان است. شخصیت هایی به شدت باورپذیر که مانند 
انسان های واقعی لایه های متعدد روانی دارند و نمی شود پیش بینی شان 
کرد. آنچنان زنده که ردپایشان روی سنگ های خاکسترپوش تالار را 
می شود دید و طنین قدم هایشان را شنید. تمام شخصیت هایی که وارد 
داستان می شوند شخصیت پردازی درست دارند. نویسنده هیچ کدام را 
بدون کارکرد داســتانی و پرداخت شخصیتی وارد گود نکرده است. 
هیچ کدام تیپ نشــده اند. در نتیجه جهان داستانی »هفت جاویدان« 
مانند جهان واقعی، تنوع شــخصیتی دارد. همه نقش دارند و همه 
در اتفاقاتی که باید رقم بخورند، مشارکت می کنند. همه در جایگاه 
خود قهرمان اند. هیچ کدام از شخصیت ها سفید یا سیاه نیستند حتی 
ضدقهرمان داستان. یکی از دوست داشتنی ترین هایش کارون چاق و 
مهربان.نکته مهم دیگر اینکه نویسنده مخاطب را محترم شمرده است. 
او را دســت کم نگرفته و برای وقتی که مخاطب باید برای خواندن 
این سه جلد بگذارد ارزش بسیار قائل شده است. این نکته در کنار 
توانایی و تسلط بسیار نویسنده به متن، باعث شده که نویسنده هیچ 
تفنگ چخوفی را شلیک نشده و فقط محض به رخ کشیدن دانشش 

در زمینه تکنیک های نویســندگی و تئوری های ادبی وارد اثرش 
نکند. برای تحت تأثیر قراردادن منِ مخاطب زبان عجیب وغریب و 
سخت خوانی انتخاب ننماید و در عین حال زبانی فاخر و شایسته این 
جهان داستانی را به کار برد.نقطه تعلیق های نفس گیر و فکرشده یکی 
دیگر از جذابیت های اثر است. مبارزه قهرمانان شهر بر بام هایی که 
هر لحظه احتمال فروریختن داشت با آدمخوارانی که مار خورده و 
افعی شده بودند فقط یکی از آن هاست. توجه به جزییات فضاسازی، 
لباس ها، ظروف، حتی ظاهر شخصیت ها، تنوع تخصص ها و شغل ها، 
باعث شده که در حین خواندن متن، تصویر این جهان روشن و شفاف 
در ذهن شکل بگیرد.به نظر من »هفت جاویدان« یک اثر ماندگار در 
ادبیات معاصر ماست که به خوبی می تواند مسیر خود را از پیشخوان 
کتاب فروشی ها تا دستان مخاطب طی کند و لذت خواندن یک رمان 
خوب فارسی را به ذائقه اش بچشاند. حتی قابلیت آن را دارد تا مانند 
بسیاری از آثار داستانی و ادبی جهان تبدیل به یک محصول تصویری 
خوب شود. سخن آخر اینکه همان طور که نویسنده محترم مرجان 
فولادوند نوشــته اند، »هفت جاویدان« داستان ایران است. داستان 
خودکامگی و فداکاری، روایت عشق و شکوه و شرافت در روزگار 
نفرین، داستان پدید آمدن نوروز، روایتی از زنده ماندن ما. مجموعه 
سه جلدی »هفت جاویدان« نوشته مرجان فولادوند است که از سوی 

انتشارات هوپا منتشر شده است.

»هفت جاویدان«؛ داستان پیدایش نوروز

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

حوزه ثبت ملک  ناحیه دو بندرعباس

  
آگهی مزايده

شش دانگ يک واحد آپارتمان مسکوني تحت پلاک ثبتي شماره 13763 
فرعي از 1 اصلي بخش 02 ناحيه. . مسکوني واقع در طبقه يک به مساحت 
)76.29( هفتاد و شش متر و بيست و نه دسيمتر مربع آدرس: بندرعباس 
بلوار پگاه سه راهي فرودگاه ضلع شمالي بلوار جنب مهمانسراي فرهنگيان 
مجتمع مســکوني پگاه بلوک 9 طبقه اول به مالکيت مرحوم هوشنگ 
نصرتي فرزند عبدالله مالک شش دانگ عرصه و اعيان ثبت و سند مالکيت 
صادر گرديده اســت توضيحات ملک با حق استفاده از پارکينگ جهت 

پارک اتومبيل و محدود به حدود زير است : شمالا: در سه قسمت ،که قسمت دوم آن غربي ، است 
. اول ديوار و پنجره و لبه بالکن بطول دو متر و چهل سانتيمتر دوم ديوار و پنجره و لبه بالکن بطول 
دو متر و هفتاد سانتيمتر سوم ديوار و پنجره و لبه بالکن بطول پنج متر و هفتاد سانتيمتر شرقا :در چهار 
،قسمت اول ديواريست بطول دو متر و هفتاد سانتيمتر دوم درب و ديوار است بطول يک متر و هشتاد 
سانتيمتر به راه پله مشاعي سوم ديوار و پنجره است بطول يک متر و پنجاه سانتيمتر به فضاي نورگير 
مشاعي چهارم ديواريست مشترک بطول پنج متر و ده سانتيمتر به آپارتمان قطعه 116 جنوبا :در پنج 
قسمت، که قسمتهاي دوم و چهارم آن غربي، است . اول ديوار و پنجره و لبه بالکن بطول چهار متر 
و بيست سانتيمتر دوم ديوار و پنجره و لبه بالکن بطول يک متر و شصت سانتيمتر سوم ديوار و پنجره 
و لبه بالکن بطول دو متر و ده سانتيمتر چهارم ديوار و پنجره و لبه بالکن بطول پنجاه سانتيمتر پنجم 
ديوار و پنجره و لبه بالکن بطول يک متر و هشتاد سانتيمتر غربا: ديوار و پنجره است بطول شش متر 
و سي سانتيمتر، که حسب درخواست بستانکار از پلاک فوق در قبال چک بلامحل به شماره سند 
10001349237 ، تاريخ سند : 1402/11/08به دليل عدم پرداخت بدهي که منجر به صدور اجرائيه و 
تشکيل پرونده اجرايي کلاسه 140202031 عليه مرحوم هوشنگ نصرتي صادر که با توجه به فوت 
متعهد ورثه حين الفوت ايشان برابر گواهي انحصار وراثت ) هوشنگ نصرتي و حليمه افسر و عبداله 
نصرتي و علي نصرتي - متعهدله: راحله بيژني و عرشيا نصرتي (گرديده بازداشت ، بنا به تقاضاي 
بستانکار مبني بر ارزيابي پلاک فوق به کارشناس رسمي ارجاع که برابر گزارش کارشناس رسمي 
دادگستري ملک مورد نظر عبارت اســت از شش دانگ يک دستگاه آپارتمان با کاربري مسکوني 
داراي پلاک ثبتي 13763 فرعي از 1 اصلي، مفروز و مجزا شــده از 2245 فرعي از اصلي مذکور ، 
قطعه 115 در طبقه 1 و واقع در بخش 02 ناحيه .. به مساحت 76/29متر مربع در طبقه اول بلوک 9 
با حق استفاده از پاکينگ جهت پارک اتومبيل بندرعباس مجتمع فوق با اسکلت بتي ونماي سيمان 
سفيد تگرگي و سقف تيرچه و بلوک احداث گرديده است سرويس هاي بهداشتي و آشپزخانه کاشي 
وســراميک- ديوارهاي داخلي سفيد کاري داراي يک اتاق خواب و هال پذيرايي سرهم مي باشد. 
آشپزخانه داراي کابينت و آپارتمان فوق داراي انشعاب برق مستقل وآب مشاع مي باشد. با عنايت به 
موقعيت - کاربري - مساحت - مشخصات مصالح مصرفي - قدمت ساختمان نحوه دسترسي و ساير 
عوامل موثر در ارزيابي ارزش ششدانگ عرصه و اعيان ملک فوق الذکر بدون در نظر گرفتن هرگونه 
بدهي به اشخاص حقيقي و حقوقي ارزش شش دانگ پلاک فوق 21/361/200/000ريال ) بيست و 
يک ميلياردو وسيصد و شصت و يک ميليون و دويست هزار ريال ( بر آورد و اعلام مي گردد ارزيابي 
گرديد پلاک فوق الذکر در روز دوشنبه مورخ 1403/03/21در اداره اجراي اسناد رسمي بندرعباس 
از ساعت 9 صبح الي 12 ظهر از طريق مزايده حضوري از مبلغ فوق به فروش مي رسد شرکت در 
جلسه مزايده براي عموم آزاد است و فروش کلا نقدي است شرکت در مزايده منوط به پرداخت ده 
درصد مبلغ مزايده به حساب سپرده ثبت و حضور خريدار يا نماينده قانوني او در جلسه مزايده است 
و برنده مزايده مکلف است ما به التفات مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاريخ مزايده به حساب 
صندوق ثبت توديع نمايد و در صورتي که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت 
واريز ننمائيد مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واريز خواهد شد جلسه مزايده در 
همان ساعت و مکان تشکيل خواهد شد. لازم به ذکر است پرداخت بدهي هاي مربوط به آب، برق، 
گاز اعم از حق انشعاب و يا حق اشتراک و مصرف در صورتي که مورد مزايده داراي آنها باشد و نيز 
بدهي هاي مالياتي و عوارض شهرداري و غيره تا تاريخ مزايده اعم از اينکه رقم قطعي آن معلوم شده 
يا نشده باشد به عهده برنده مزايده است و نيز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختي بابت هزينه 

هاي فوق از محل مازاد به برنده مزايده مسترد خواهد شد. 1403/111 
 تاريخ انتشار: 1403/03/09

چمنی 
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان

مدیرعامل کانون پرورش فکری تاکید کرد

 استفاده حداکثری از ظرفیت خانواده ها برای غنی سازی اوقات فراغت
گروه فرهنگی // علامتی با بیان اینکه کانون پرورش 
فکری اولین نهادی است که تابستان را شروع می کند، 
گفت: ما برنامه های تابستانی را از امروز در استان های 
گرمســیری کلید زدیم و تا 20 خرداد سایر استان ها 

اضافه می شوند. 
    نشســت خبری »تشــریح برنامه هــا و فعالیت های کانون 
پرورش فکــری کودکان و نوجوانان در تابســتان ۱4۰۳« با 
حضور حامــد علامتی مدیرعامل و جمعی از معاونان تولید و 
فرهنگی کانون همچون فرهاد فلاح معاون فرهنگی، محمدرضا 
کریمــی صارمی معاون تولیــد و ... در مرکــز آفرینش های 
فرهنگی هنری کانون واقع در خیابــان حجاب تهران برگزار 
 شــد. علامتی در ابتدای ســخنان خود با گرامیداشــت یاد 
آیت الله رئیسی و یاران شهیدش اظهار کرد: این روزه متعلق به 
شهید جمهور است، رئیس جمهور محترم و مغتنم ما که به همراه 
جمعی از خدمتگزاران مردم در سانحه ای دلخراش جان خود را 
از دست دادند. بد نیست در ابتدای عرایضم به نکاتی اشاره کنم که 
احتمالاً از آن بی اطلاع باشید. من از نزدیک  دیده بودم که ایشان 
چقدر حــوزه کودک ونوجوان را پیگیری می کردند و  در برخی 
ســفرها نیز خدمتشان بودم و کانون را هم برای حضور در این 
سفرها دعوت می کردند و نفس همین کار برای ما بی نظیر بود که 
کانون به همراه رئیس جمهور در برخی سفرهای خارجی حضور 
داشته باشد و این نشان از اهمیت حوزه کودک و نوجوان برای 
ایشان داشت. همچنین رئیس جمهور تاکید ویژه ای بر حمایت 
از ناشــران کودک و نوجوان داشتند و ساخت فیلم با مضمون 
کودکان غزه از دغدغه های مهم شان بود.علامتی در ادامه تاکید 
 کرد: ما در دوره حساسی هســتیم و باید برای آن هوشمندانه 
برنامه ریزی کنیم. در آســتانه یک انتخابات مهم و در آستانه 
تابستان هستیم و اوقات فراغت را باید در نظر بگیریم و از طرفی 
جنایات  صهیونیست ها را هم  در غزه داریم و باید کاری کنیم که 

این جنایت فراموش نشود.
*  برنامه های تابســتانی را از امروز در استان های 

گرمسیری کلید زدیم
  علامتی با بیان اینکه کانون پرورش فکری کودکان اولین نهادی 
است که تابستان را شروع می کند، گفت: بعید می دانم جایی را 
پیدا کنید که از الان برنامه هایشان را برای تابستان شروع کنند 
اما ما برنامه های تابستانی را از امروز در استان های گرمسیری 
کلید زدیم و تا 2۰ خرداد ســایر استان ها اضافه می شوند.وی 
در ادامــه با تاکید بر اینکه اوقات فراغت فقط مختص کودکان 
و ایام تابستان نیست، یادآور شد: برنامه های ما باید سبدهای 

فرهنگی خانواده را هم دربربگیرد که این ســبدهای فرهنگی 
شامل جامعه، خانواده، رسانه و کودک نوجوان خواهد شد. ضمن 
اینکه ما باید در تمام ایام سال برای بچه ها و اوقات فراغتشان 
برنامه ریزی کنیم اما فصل تابستان قله کار ماست و رسانه ها 
هم این مسئولیت را دارند که جامعه و افکار عمومی را نسبت به 
اوقات فراغت حساس کنند.به گفته مدیرعامل کانون پرورش 
فکری کودکان و نوجوانان؛ باید سند جامع ملی اوقات فراغت 
را آماده کنیم و ببینیم برای خانواده ها چه الگویی داریم. اساساً 
فلسفه و تاسیس کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان ایجاد 
توازن و ارائه مدل برای سبک زندگی کودکان و نوجوانان برای 
بهره مندی از اوقات فراغت بوده اســت. یک فعالیت رسمی در 
 آموزش و پــرورش داریم اما یک فعالیت فرهنگی در فضای 
غیر رسمی داریم که نقش کانون در آن پر رنگ است.  ما از دیرباز در 
حوزه تولید کتاب، انیمیشن، اسباب بازی و... فعال بودیم .علامتی 
تصریح کرد: در نمایشــگاه کتاب امسال هزار کتاب به نمایش 
گذاشتیم و سال گذشته نیز سه میلیون جلد کتاب چاپ کردیم. 
همچنین هزار مرکز فرهنگی هنری وابسته به کانون داریم که البته 
این تعداد باید افزایش یابد. تماشاخانه های سیار کانون پرورش 
 فکری کودکان و نوجوانان که در مســیر عدالت تربیتی حرکت 
می کند، بیش از ۱۰۰ هزار کیلومتر در روستاها و نقاط دور رفت 
تا کودکان در دورافتاده ترین نقاط برنامه فرهنگی داشته باشند؛ 

نقاطی که در آن خبری از کتاب، تئاتر و سینما نبود.
*  نگاهی به سیاســت های اصلی کانــون در ایام 

تابستان
  علامتــی در بخش دیگری از گفته هــای خود با بیان اینکه 
امســال سه سیاست اصلی را محور قرار دادیم، گفت: مخاطب 
محوری و افزایش دایره مخاطبان، نوجــوان محوری با ارائه 
کارهایــی مانند تولید رمــان و نقش دادن بــه نوجوانان در 
اقدامات و فعالیت های فرهنگی ادبی وهنری و همچنین مرکز 
محوری از سیاست های ماســت.وی در ادامه افزود: براساس 
این سه سیاســت چند هدف داریم. نخست این که از ظرفیت 
و پشــتوانه خانواده ها حداکثر اســتفاده را برای غنی سازی 
 اوقات فراغت داشته باشیم. همچنین با افزایش تنوع برنامه ها، 
خانــواده به عنوان رکن اصلی درگیر برنامه ها می شــوند و از 
تماشــاگر بودن صرف به فعال بودن تبدیل می شوند. در اداره 
کانــون و نقش آفرینی در فعالیت های کانون نقش پررنگی به 
 نوجوانان خواهیم داد. همچنین از فعالیت های تک بعدی به سمت 
 فعالیت های فرهنگی هنری بسته ای حرکت می کنیم. بسترسازی برای 
اضافه کــردن ظرفیت های مردمی در کانــون و در یک کلام 

مردمی ســازی کانون از دیگر برنامه های ماســت.علامتی 
ادامه داد: مربی یکی از ارکان اصلی فعالیت های کانون اســت، 
نوجوان هم از ارکان مهم ماســت و امســال حرکت به سمت 
حلقه های میانی خواهد بود و در حقیقت دنبال این هســتیم 
فعالیت هــای کانون را به دل مــردم و در میان آنها ببریم.وی 
درباره ســبک و شیوه این فعالیت ها گفت: برپایی کارگاه های 
تخصصی و عمومی، بسته های فعالیتی متناسب با زیست بوم 
هر منطقه، رویدادهای مناسبتی مانند ایام محرم، اربعین و میلاد 
پیامبر)ص(، برپایی مسابقه، ســوگواره، مهرواره و جشنواره، 
 برپایی اردوهای یک روزه که در سال های کرونا معلق شده از 
برنامه های ماست. ترویج و توسعه زبان فارسی در دستور کار 
مــا قرار گرفته هم در داخل و هم خــارج و در داخل ادبیات 
کهن مانند حافظ، سعدی، شــاهنامه و... را مدنظر قرار دادیم. 
 امسال تمرکز ما روی گلســتان خوانی است. به زودی تقویم 
فعالیت های تابستانی اعلام می شود، البته به سایر استان ها گفتیم 
از اول خرداد برنامه ها را شروع کنید.وی با اشاره شعار امسال 
کانون تاکید کرد: با شعار »تابستونتو بساز« فعالیت های خود را 
به جامعه گروه مخاطب ارائه خواهیم کرد. آموزش قصه گویی، 
تقویت انجمن های تخصصی، راه اندازی باشگاه قاف برای شعر 
و ادبیات، توســعه و ترویج فعالیت های علمی و فناوری های 
نوین مانند نانو، هوش مصنوعی  و ... از تاکیدات کانون است.
در ادامه محمدرضا کریمی صارمی معاون تولید کانون پرورش 
فکری کودکان و نوجوانان درباره تولیدات سینمایی کانون، بیان 
کرد: در جشنواره فیلم فجر سال ۱4۰2، دو فیلم از کانون داشتیم 
که هر دو شایسته تقدیر شناخته شدند. سینمای کانون بیش از 
۶۰ سال عمر دارد و نزدیک به ۵۰۰ اثر تولید کرده و فقط یکی 
از فیلم های ما سال قبل 2۰۸ جایزه جهانی کسب کرد. امسال 
هم تولید مستقل و اقتباس خواهیم داشت و امیدوایم بتوانیم از 
4 فیلم حمایت کنیم و یک فیلم را هم در تابستان جاری کلید 
 بزنیم که کارگردان آن آقای رسول صدرعاملی است. همچنین 
ســه فیلم پویانمایی با موضوع غزه را نیز کلید خواهیم زد.به 
گزارش قدس، کریمی صارمی تصریح کرد: همچنین امیدواریم 
به زودی بتوانیم پخش سریال »بچه زرنگ« را آغاز کنیم و به 
زودی »بچه زرنــگ 2« را هم کلید بزنیم. پروژه »بچه زرنگ« 
نزدیک بــه ۵۰۰ متعلقات فرهنگی دارد که 24 مورد آن تولید 
و رونمایی شــد و آماده همکاری با بخش خصوصی هستیم. 
سال گذشته ۵ سالن نمایش سینمای دانش آموزی طراحی شد 
و تابستان امسال نیز ۵ سالن دیگر را هم راه اندازی خواهیم کرد 

و امیدواریم تا پایان سال به 2۰ سالن برسیم.

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
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55 حوادث

در امتداد تاریکی


۱۱سال بیشتر نداشــتم که مادرم مرا نیز مجبور کرد تا 
در اتوبوس های شــهری به همراه او کیف زنی کنم. این 
درحالی بود که دو برادرم نیز بعد از مرگ پدرم به سرقت 
روی آورده بودند و این گونه نه تنها یک سارق حرفه ای 
شــدم، بلکه بعد از ازدواج به فروش مواد مخدر نیز روی 

آوردم و ...
 این ها بخشی از اظهارات زن ۳۵ ساله معروف به کماندو  است که 
با هوشیاری ماموران کلانتری به همراه دو تن دیگر از همدستانش 
در حالی دستگیر شد که قصد داشت یک کامیون لوازم سرقتی را 
به مکان دیگری انتقال دهد. این زن جوان درباره سرگذشت خود 
به مشــاور و مددکار اجتماعی کلانتری گفت: پدرم خیلی دوست 
داشت فرزندانش درس بخوانند و دکتر و مهندس شوند اما مادرم 
شیوه خلافکاری را در زندگی درپیش گرفت و سرناسازگاری با 
پدرم را گذاشت.این مشــاجره ها ادامه داشت تا این که پدرم در 
یک ســانحه رانندگی جان باخت و دیگرخلافکاری های مادرم 
 آشکار شد. هنوز ۱۱ سال بیشتر نداشتم که روزی مادرم را هنگام 
کیف زنی در اتوبوس شهری دیدم و به او اعتراض کردم ولی مادرم با 
عصبانیت فریاد زد»به تو ربطی ندارد!« وقتی به کارهای ناشایست 
مادرم حســاس شدم تازه فهمیدم که برادرانم نیز همین کار را می 
کنند و از راه سرقت روزگار می گذرانند. خلاصه خیلی زود آن ها 
مرا مجبور به همکاری کردند و من درکنار مادر و برادرانم کیف زنی 
و گوشی قاپی می کردم. هنگامی که به ۱۶ سالگی رسیدم به عقد 
جوان معتادی درآمدم که خیلی تلاش کرد تا مرا نیز معتاد کند ولی 
زیر بار نرفتم و همچنان به سرقت هایم ادامه دادم . »حبیب«مدام 
مرا کتک می زد و بسیار پرخاشگر بود به همین دلیل هم در حالی 
کــه صاحب 2فرزند بودم از او طلاق گرفتم و به خانه مادرم رفتم 
ولی به دلیل این که نمی توانستم مخارج سنگین 2فرزندم را تامین 
کنم آرام آرام با پیشنهاد یک قاچاقچی محلی،به فروش مواد مخدر 
هــم روی آوردم و با موادی که در اختیارم می گذاشــت درآمد 
خوبی داشتم. در این شرایط بود که »بنیامین« از من خواستگاری 
 کرد من هم بلافاصله پاســخ مثبت دادم چراکه او نیز از ســارقان 
حرفــه ای بــود و در بانــد برادرانم همکاری می کــرد. آن ها 
موتورســیکلت و دوچرخه ســرقت می کردند یا به منازل مردم 
دستبرد می زدند و اموال سرقتی را به منزل مادرم می آوردند.طولی 
نکشــید که من هم وارد باند آن ها شدم و هنگام دستبرد به منازل 
از فرزندانم به عنوان پوشش استفاده می کردم تا شهروندان به من 
مشکوک نشوند. خلاصه چندبار دستگیر و روانه زندان شدم اما بعد 
از آزادی دوباره به خلافکاری هایم ادامه می دادم وپشیمانی برایم 
معنی نداشت. مدتی بعد با فروش لوازم سرقتی ،منزلی در حاشیه 
شهر خریدیم ولی بازهم قانع نبودم تا این که همسرم نیز در آخرین 
دستگیری به زندان طولانی مدت محکوم شد. حالا من به همراه 
فرزندانم در مناطق هاشمیه ،وکیل آباد،سجادو ... سرقت می کردم و 
اموال سرقتی را به خانه مادرم انتقال می دادم. باآن که فرزند چهارم 
را باردار بودم اما دســت از خرید و فروش مواد مخدر هم برنمی 
داشتم تا این که به اتهام حمل یک کیلوگرم شیشه به2۵سال زندان 
محکوم شــدم ولی به من مرخصی بارداری دادند تا فرزندم را در 
بیرون از زندان به دنیا بیاورم اما یک روز به تولد فرزندم باقی مانده 
بود که هنگام انتقال لوازم سرقتی از منزل مادرم به سرقرار صوری 
با ماموران کلانتری رفتم که در پوشش کارگران حمل ونقل اسباب 
واثاثیه مرا زیر نظر گرفته بودند واین گونه دوباره به جرم ســرقت 
دستگیر شدم اما در کلانتری درد زایمان مرا گرفت و بلافاصله با 
کمک نیروهای انتظامی و امدادگران اورژانس به بیمارستان منتقل 

شدم اما ای کاش ...

نقشه ازدواج با مدارک جعلی!

خشم چگونه با اختلالات روان در ارتباط است؟
خشم به اشکال مختلف بر سلامت جســم و روان ما اثر می گذارد. افرادی 
که به طور مداوم و مکرر با خشم مواجه می شوند، ممکن است با مشکلات 
جدی در سلامت روان روبه رو شوند. اختلالاتی مانند استرس و اضطراب، 
افسردگی، اعتیاد و عدم ارتباط صحیح با دیگران از جمله مشکلاتی هستند 
که افراد خشمگین به آن دچار می شوند.خشم یک احساس قدرتمند است که 
به دلیل آزار، ناامیدی، احساس صدمه دیدن یا ناامیدی در افراد ایجاد می شود. 
همانطور که این احساس می تواند سبب تغییرات مثبت در افراد شود، خشم 
سرکوب شده هم می تواند منجر به پیامد های مخرب طولانی مدت برای مغز 
و بدن شود. افرادی که به طور مداوم و مکرر با خشم مواجه می شوند، ممکن 
است با مشکلات جدی در ســلامت روان روبه رو شوند. اختلالاتی مانند 
استرس و اضطراب، افسردگی، اعتیاد و عدم ارتباط صحیح با دیگران از جمله 

مشکلاتی اند که افراد خشمگین به آن دچار می شوند.
ارتباط خشم با اضطراب و استرس

مطالعات نشان داده خشم و اضطراب می توانند به یکدیگر تبدیل شوند. وقتی 
فرد مضطرب در موقعیت تهدیدآمیز قرار می گیرد به شکل ناخودآگاه خشم 
را به عنوان راهی برای فرار از شرایط موجود انتخاب می کند. خشم بخش 
جنگ و گریز مغز را فعال می کند. این مساله تشدید اضطراب را به همراه دارد. 

همچنین بروز شدید خشم می تواند فرد را دچار اضطراب کند.
 این اضطراب ممکن است به دلیل نگرانی از قضاوت دیگران در مورد 

رفتار فرد هنگام عصبانیت باشد.
خشــم همچنین با فعــال کردن سیســتم بیولوژیک بدن، باعث ترشــح 
هورمون هایی مانند آدرنالین و کورتیزول می شــود و به عنوان یک عامل 
افزایش دهنده استرس عمل می کند. قرار گرفتن در محیط یا شرایط استرس زا 
باعث تضعیف سیستم ایمنی شده و در این شرایط افراد زودتر از حالت عادی 

عصبانی می شوند.
رابطه خشم با افسردگی

یکی از دلایل موثر بر افســردگی خشم است. خشم سرکوب شده یا خشم 
درونی در افراد افســرده رایج است و می تواند افسردگی را هم تشدید کند. 
خشم اگر بخشی از اختلال افسردگی باشد به شکل تحریک پذیری، خصومت 
و حملات خشم خود را نشان می دهد. فرد افسرده نسبت به مسائل ساده و 
بی اهمیت تحریک پذیر است، به سرعت عصبانی می شود و واکنش منفی نشان 
می دهد.خصومت، اما یک مرحله بالاتر از تحریک پذیری است و فرد افسرده 
خشم خود را به دیگران ابراز کرده و با آنان دشمنی می کند. در حملات خشم، 
فرد افسرده خیلی سریع و شدید خشم خود را ابراز می کند و حتی ممکن است 
میزان بروز خشم فرد نسبت به موقعیت، نامتناسب بوده و به واسطه مسائل 
بی اهمیت ایجاد شده باشد. علت خشم مرتبط با افسردگی ممکن است اختلال 
در عملکرد سروتونین باشد. به بیان دیگر، بر هم خوردن تعادل مواد شیمیایی 

در مغز ممکن است روی خشم، افسردگی و زودرنجی تاثیر بگذارد.
 مرکز مشاوره آرامش تلفن 33340624
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گروه حوادث// دادستان سیرجان از قتل 
با  نفری در ســیرجان  عام خانواده پنج 

انگیزه سرقت و مسائل مالی خبر داد.
مجتبی قدیمی دادستان عمومی و انقلاب شهرستان 
سیرجان در جمع خبرنگاران گفت: در این حادثه 
اعضای یک خانواده شامل زن و شوهر و سه فرزند 

خانواده به قتل رسیده اند. با توجه به اینکه از خانه 
مقتول مقادیر زیادی طلا و جواهرات و اموال خانه 
به سرقت رفته است، به نظر می رسد انگیزه اصلی 

قاتل سرقت و مسائل مالی بوده است .
دادستان عمومی و انقلاب شهرستان سیرجان افزود: 
پس از کسب گزارش مردمی مبنی بر ناپدید شدن 

اعضای یک خانواده در سیرجان حدود ساعت 2۳ 
شامگاه یکشنبه بلافاصله رسیدگی به موضوع در 

دستور کار دادستانی و پلیس قرار گرفت.
وی با بیان اینکه مأموران پلیس آگاهی سیرجان 
و بازپــرس ویژه قتل بلافاصله به محل منزل این 
خانواده حاضر و متوجه شــدند در منزل قفل و 
مشکوک اســت، ادامه داد: پس از دستور قضایی 
مأموران فک قفل کرده و پس از ورود به منزل با 

اجساد اعضای این خانواده مواجه شدند.
قدیمی با اشــاره به اینکه پنج نفــر اعضای این 
خانواده با ســلاح ســرد به قتل رسیده اند، گفت: 
بلافاصله دستورات قضایی برای شناسایی هویت 
و دســتگیری فرد ضارب صادر شده و تحقیقات 

تکمیلی در این ارتباط ادامه دارد.
وی با بیان اینکه این خانواده اصالتاً غیربومی استان 
کرمان هســتند و پدر خانــواده در صنعت فرش 
فعالیت داشته است، عنوان کرد: رسیدگی به پرونده 
فوق به صورت ویژه در دســتور کار قضایی قرار 

دارد.سردار ناصر فرشــید فرمانده انتظامی استان 
کرمان نیز با اشاره به قتل شبانه ۵ عضو یک خانواده 
در یکی از محله های شهرستان سیرجان بیان کرد: 
تیم ویژه ای به منظور شناسایی و دستگیری قاتل 
یا قاتلین تشکیل و موضوع در دستور کار پلیس 
شهرســتان ســیرجان قرار گرفت. وی افزود: در 
این خصوص پرونده در مراجع قضایی تشکیل و 
رسیدگی لازم تا حصول نتیجه در دستور کار قرار 

دارد و نتیجه اقدامات اطلاع رسانی خواهد شد.
تحقیقات حاکی از این است که همسایه این خانواده 

موضوع را به پلیس اطلاع داده است.
  نخستین بررسی ها نشان داد پدر خانواده در کار 
خرید و فروش فرش بوده و پسر جوانی که کارگر 
این فرد در مغازه بــوده و به خانه او رفت و آمد 

داشته است نیز از روز حادثه ناپدید شده است.
بنابراین فرضیه دست داشــتن وی در این ماجرا 
قوت گرفت. به گفته بستگان این خانواده کارگر 
مورد نظر از چند ســال قبل برای این خانواده کار 
می کرد و بسیار مورد اعتماد آنها بوده است.  بنابراین 

بررسی ها برای  دستگیری پسر جوان ادامه دارد.
همچنین تحقیقات نشان داد زن جوان در حالی به 
قتل رسیده که باردار بوده و دو فرزند کوچک نیز 

داشته اند اما همگی به قتل رسیده اند.

قتلعامخانوادهقتلعامخانواده55نفرهدرسیرجاننفرهدرسیرجان

آگهی مزايده اموال منقول نوبت اول
دليل برگزاری مزايده:فــروش برای پرداخت 
محکوم به ميزان فروش مال: کل مال ســاير 
توضيحات مورد مزايده: مزايده يکدســتگاه 
بيــل مکانيکی چرخ زنجيــری برند زومليون 
مــدل ze          e با مشــخصات 133 کيلو 
وات دارای بــرگ ســبز گمرکــی اطلاعات 

راجــع به زمان برگزاری و قيمت پايه مزايــده زمان برگزاری مزايده 
:مورخ1403/3/23 از ســاعت 00:08 الــی 00:11 قيمت پايه مزايده: 
67/000/000/000 ريــال نــام شــعبه برگزار کننده مزايــده: واحد 
اجرای احکام مدنی پارســيان هرمــزگان توضيحات تکميلی مزايده 
 مذکور تنها به صورت الکترونيکی و در ســامانه ســتاد به نشــانی
WWW. SETADIRAN. IR ســامانه تــدارکات الکترونيکی 
دولت(، در قســمت مزايده های حراج دستگاههای اجرايی و تحت 
عنوان مزايده های قوه قضائيه برگزار ميشود. مزايده از قيمت پايه شروع 
شــده و مال به شخصی که بالاترين قيمت را پيشنهاد نمايد فروخته 
خواهد شد. ضمناً جهت شرکت در فرايند مزايده واريز 10 % درصد 
مبلغ پايه از طريق ســامانه مذکور الزامی است. لازم به ذکر است در 
انتهای مزايده و پس از تعيين برنده ، مبالغ تضمين ساير شرکت کنندگان 
)به استثنای برنده( ظرف مدت يک روز کاری به حساب ايشان عودت 
داده خواهد شد. همچنين برنده مزايده مکلف است حداکثر ظرف 30 
روز از زمان برگزاری مزايده نسبت به پرداخت باقيمانده ارزش معامله 
 اقدام نمايد. در غير اين صورت 10 %درصد اوليه به نفع دولت ضبط 
می گردد. متقاضيان در صورت تمايل برای بازديد مال ميتوانند پنج روز 
قبل از زمان برگــزاری مزايده به واحد برگزار کننده مزايده به آدرس 
استان هرمزگان - شهرستان پارسيان - بلوار شهدای گمنام - دادگستری 
پارسيان مراجعه نمايند. متقاضيان ميتوانند برای کسب اطلاعات بيشتر 
در رابطه با نحوه ثبت نام و نحوه شرکت در مزايده های قوه قضائيه در 
سامانه ستاد به سربرگ آموزش) مستندات مزايدههای قوه قضائيه( در 
سايت ستاد مراجعه نموده و همچنين با شماره 1456 تماس حاصل 

نمايند. هزينه نقل و انتقال بر عهده خريدار خواهد بود.
 علي رایني پور

قاضي شعبه اجراي احكام مدني شهرستان پارسیان

آگهی  تحديد حدود اختصاصی  پلاک 22 فرعی از 10- اصلی

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

حوزه ثبت  ملک ناحیه  دوبندرعباس

نظر به اينکه تحديد حــدود عمومي پلاک هاي 22 
فرعي از 10- اصلي واقع در قريه آبشورک قطعه يک 
بخش دو بندرعباس ورثه مرحوم حســين احمدي 
پور شــغوئي و علي احمدي پور طاسبري وزينب 
رئيسي شــغوئي فرزندان مرحوم احمد، ششدانگ 
يک قطعه زمين داراي نخيلات مشــهور به شوره 

فاقد طول ابعاد و مســاحت، تاکنون بعمل نيامده ، برحســب درخواست آقاي 
غلامحسين حســن زاده احدي از ورثه بموجب گواهي حصر وراثت، تحديد 
حدود اختصاصي در مورخ 1403/00/17 راس ساعت 9 صبح در محل بعمل 
خواهد آمد. اينک به موجب اين آگهي به استناد ماده 14 قانون ثبت، از مالکين 
و کليه مجاورين دعوت ميگردد که در تاريخ و ساعت مقرر در محل حضور به 
هم رسانند. واخواهي مجاورين نسبت به حدود و حقوق ارتفاقي، از تاريخ تنظيم 
صورتمجلس تحديدي ظرف مدت 30 روز پذيرفته خواهد شــد و معترض 
ميتواند به استناد تبصره 2 ماده واحده قانون تعيين و تکليف پرونده هاي معترضين 
ثبتي که فاقد ســابقه بوده و يا اعتراض آنها در مراجع قضايي از بين رفته است 
مصوب 1373/2/25وماده 86 آيين نامه قانون ثبت، ميبايست ظرف مدت يکماه 
پس از اعتراض به مراجع قضايي مراجعه و تقديم دادخواست نمايند و گواهي 
تقديم دادخواست را به اين اداره ارائه نمايند ،در غير اينصورت اين اداره مطابق 

مقررات نسبت به ادامه عمليات ثبتي اقدام خواهد نمود.1403/105 م/الف
تاريخ انتشار: 1403/03/09

صادق شریفی شمیلی 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو بندرعباس

گــروه حــوادث // رئیــس 
پلیس آگاهــی تهران بزرگ از 
که  داد  خبر  مردی  دستگیری 
20 سال قبل همسر خود را به 
قتل رسانده و مخفیانه به سوئد 

فرار کرده بود.
سردار علي ولیپور گودرزي؛ رئیس 
پلیس آگاهي تهران بزرگ در تشریح 
جزئیات خبر دستگیری قاتل متواری 
اظهار داشــت: اواخر ســال ۱۳۸2، 
کشف جسد زن جواني در خانه اش 
در شهرستان هاي اطراف کرمانشاه به 

پلیس گزارش داده شد که با اعلام این 
خبر تیم جنایي راهي محل حادثه شده 
و با جسدي مواجه شدند که با ضربات 
متعدد چاقو به قتل رسیده بود.رئیس 
پلیس آگاهي پایتخت افزود: تحقیقات 
ابتدایي نیز حکایت از آن داشــت که 
مقتوله به خاطر اختلافات شــخصي 
به دست شوهرش به قتل رسیده است 
و عامل این جنایت قبل از رســیدن 

پلیس پا به فرار گذاشته است.
این مقام ارشد انتظامي تصریح کرد: 
نیز نشان مي داد؛  اقدامات اطلاعاتي 

مرد جنایتکار کشــور را به صورت 
قاچاقي ترک کــرده و قبل از اینکه 
دست به مهاجرت غیرقانوني بزند با 
پدرزنش تمــاس گرفته و به صورت 
ضمني تأیید کرده که مقتول را به قتل 

رسانده است.
وي گفــت: 2۰ ســال از فرار متهم 
از ایران گذشــته بود تا اینکه اواخر 
امام  اردیبهشــت، مأموران فرودگاه 
خمیني)ره( هنگام ورود مســافران 
کشور سوئد به ایران، متوجه حضور 
مرد مشکوکي شدند که اخیراً به خاطر 

ارتکاب جرم از آن کشور اخراج شده 
و به ایران برگشته بود.سردار گودرزي 
متذکر شــد: مأمــوران هنگامي که 
مشخصات مرد میانسال را در سیستم 
پلیس وارد کردند متوجه شدند که وي 
همان متهمي اســت که در سال ۸2 
همسرش را به قتل رسانده است که 
همین موضوع کافي بود تا متهم توسط 
کارآگاهــان اداره دهم پلیس آگاهي 

تهران بزرگ بازداشت شود.
به گــزارش فــارس ، رئیس پلیس 
آگاهي تهران بــزرگ ادامه داد: متهم 

خیلي زود هدف بازجویي قرار گرفت 
و در جریان تحقیقات ابتدایي گفت: 
پس از این حادثه ترسیدم تا دستگیر 
شوم به خاطر همین موضوع کشور را 
شبانه ترک کردم و به سوئد رفتم. در 
ازدواج کردم و کارهاي  آنجا مجدداً 
متفرقه اي از جمله خلاف انجام دادم 
که توسط پلیس دستگیر شدم و نهایتاً 
پس از سال ها زندگي از سوئد اخراج 
شدم و به ایران بازگشتم.وي افزود: با 
صدور قرار عدم صلاحیت از ســوي 
مرجــع قضایي، متهم براي روشــن 
شدن زوایاي پنهان پرونده به دادسراي 
کرمانشــاه اعزام شــد و تحقیقات 

همچنان ادامه دارد.

دستگیری قاتل پس از ۲0 سال زندگی مخفیانه در سوئد

گروه حوادث //  رییس پلیس راه استان 
هرمزگان از تصادف مرگبار یکدســتگاه 
خودرو شوتی ســوخت بر با یکدستگاه 
پراید و کشــته شــدن ســه  خودرو 
 نفرشامل  راننده و سرنشینان دو خودرو 

خبرداد. 
 به گزارش خبرنگار دریا ؛ سرهنگ »مهدی 
نیکبخت« گفــت: در ســاعت ۱4:۳۰ روز 
چهارشــنبه مورخ دوم خرداد ماه یکدستگاه 
خودرو ســمند شــوتی حامل ســوخت در 

کیلومتــر ۱۸ محور بندرعباس به حاجی آباد 
بدلیل حرکت خلاف جهت و ســرعت بالا با 
یکدســتگاه خودرو سواری پراید که از مسیر 
حاجــی آباد به بندرعبــاس در حرکت بوده 

برخورد می کند. 

 وی افزود: در این حادثه خودروی ســمند به 
دلیل داشتن سوخت دچار حریق شده و راننده 
آن در شــعله های آتش جان باخت و دونفر 
راننده و سرنشــینان خودرو پراید نیز بدلیل 
شدت جراحات وارده در صحنه فوت و دونفر 

دیگر مجروح شدند.  
 رئیس پلیس راه استان هرمزگان علت وقوع 
این حادثه دلخــراش را حرکت خلاف جهت 

خودرو سمند حامل سوخت عنوان کرد.

رییس پلیس راه هرمزگان :

برخورد مرگبار خودروی سوختکش، سه کشته بر جای گذاشت 

مفقودی
 سند کارت نوع  سواری سیستم لانسر میتسوبیشی کدملی 
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شهرستان 

الناز مطهری نژاد گروه شهرستان// رئیس حوزه 
قضایی بخش بشاگرد گفت: درگیری خونین بین 
دو طایفه بزرگ گاه کش و زمین حسن با پیگیری 
و میانجی گری دستگاه قضایی استان هرمزگان به 

صلح و سازش منجر شد.
به گزارش خبرنگار دریــا، محمد خواجه »رئیس 
حوزه قضایی بخش بشاگرد« اعلام کرد: با پیگیری و 
میانجی گری دستگاه قضایی استان هرمزگان، شورای 
حل اختلاف و جمعی از مسئولین و معتمدین محلی، 
درگیری خونین بین دو طایفه بزرگ گاه کش و زمین 
حســن در شرق این استان به صلح و سازش منجر 
شــد.وی تصریح کرد: متأسفانه طی یک سال اخیر 
و در نتیجــه اختلافات و درگیری های موجود بین 

طرفین، ۷ نفر کشــته و چندین مورد نزاع منتهی به 
صدمات بدنی عمدی به وقوع پیوست که سرانجام با 
عنایت خداوند متعال طی مراسمی با حضور اینجانب 
و اعضای شــورای تأمین، معتمدین محلی و عموم 
مردم شهرستان بشــاگرد در راستای احیای سنت 
حسنه صلح و سازش، اختلافات بین این دو طایفه 

خاتمه یافت.
این مقام قضایی افزود: پس از ارجاع پرونده نزاع دو 
طایفه مذکور به دادگستری و شورای حل اختلاف 
شهرستان بشاگرد، به منظور ایجاد مصالحه، شورای 
حــل اختلاف به همراه ریش ســفیدان و معتمدین 
محلی در بشاگرد وارد عمل شدند و پس از برگزاری 
جلسات مستمر و ارائه توصیه های لازم به اصحاب 

دعوی، طرفین طی مراســمی با حضور مســئولین 
قضایی و اجرایی و سران طوایف، طرفین در پیشگاه 
قرآن کریم، هم قسم شدند که کینه و کدورتهای پیش 
آمده را از بین ببرند و در کنار یکدیگر با صلح و صفا 

زندگی کنند. 
محمد خواجه در بخش دیگری از ســخنان خود، 
گذشــت این دو طایفــه را کاری بزرگ و موجب 
خشــنودی خداوند متعال و در تأســی از ســیره 
معصومین )علیهم الســلام( برشــمرد و از تلاش و 
کوشش اعضای شــورای حل اختلاف و همچنین 
معتمدین و ریش سفیدان محلی شهرستان بشاگرد در 
همکاری به منظور برقراری صلح و سازش قدردانی 
کرد و از عموم مردم خواســت تا در کنار دستگاه 

قضایی و شوراهای حل اختلاف در ترویج و توسعه 
فرهنگ صلح و سازش در سطح شهرستان بشاگرد 

همکاری و تعامل داشته باشند.
رئیس حوزه قضایی بخش بشاگرد در خاتمه تأکید 
کــرد: با توجه به نگاه ویژه ریاســت قوه قضاییه و 
تأکیدات رئیس کل دادگستری استان هرمزگان مبنی 

بر لزوم بسط و گسترش فرهنگ صلح و سازش در 
جامعه و استفاده از ظرفیت شوراهای حل اختلاف 
در فسخ خصومات و اصلاح ذات البین، دادگستری 
شهرستان بشاگرد با جدیت و ملاحظه ظرفیت های 
قانونی این موضوع را به صورت ویژه در دستور کار 

خود قرار داده است.

خبر

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان خبر دادمدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان خبر داد

آغاز عملیات اصلاح و توسعه شبکه توزیع آب 
روستای »شیو« در پارسیان

 الناز مطهری نژاد گروه شهرســتان// مدیرعامل شرکت آب و 
فاضلاب هرمزگان، از آغاز عملیات اصلاح و توسعه شبکه توزیع 
آب »روســتای شیو« در پارســیان خبر داد. به گزارش خبرنگار 
دریا، عبدالحمید حمزه پور افزود: در اجرای این پروژه، ۴ کیلومتر 
از شبکه توزیع آب اجرا و ۲۰۰ فقره انشعاب بازسازی و نوسازی 
خواهد شــد.به گفته وی، بــرای اجرای این طــرح، ۳۵ میلیارد 
ریال اعتبار پیش بینی شده اســت که منجر به بهره مندی جمعیتی 
بالغ بر ۶۵۰ نفر خواهد شــد. مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب 
هرمــزگان تصریح کــرد: اجرای این پروژه باعــث جلوگیری از 
هدر رفت آب و بهبود فشــار آب در روســتای »شیو« پارسیان 
 خواهد شد.گفتنی اســت، »روستای شــیو« در غرب هرمزگان

 واقع شده است
مدیر شبکه بهداشت: مدیر شبکه بهداشت: 

۲۹۳ زایمان طبیعی در قشم انجام شد
  گروه شهرســتان// مدیر شــبکه بهداشت و درمان قشم گفت: 
۲۹۳ زایمــان با هــدف فرزندآوری ایمن بــا روش طبیعی در ۲ 
ماهه نخســت ســال ۱۴۰۳ در بزرگ ترین جزیره ایرانی خلیج 
فارس انجام شــد. یاسر مرادی اظهار داشــت: در مدت یادشده 
 ۴۴۶ نوزاد در بیمارســتان، مراکز خدمات جامع سلامت و منازل 
ساحل نشــینان این جزیره متولد شدند که از این تعداد ۲۹۳ مادر 
باردار قشــمی زایمان طبیعی و ۱۵۳ مادر باردار دیگر زایمان به 
روش ســزارین داشته اند.وی ادامه داد: پایین بودن میزان سزارین 
در ایــن جزیره بی تردید به آموزش های ارائه شــده از ســوی 
دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان، شــبکه بهداشت و درمان قشم، 
فرهنگ ســازی و ترغیب مادران برای انجام زایمان طبیعی بر می 
گردد.مدیر شبکه بهداشت و درمان قشم توضیح داد: این جزیره از 
نظر شــاخص زایمان طبیعی وضعیت مطلوبی دارد و انجام زایمان 
طبیعی در بیمارستان، مراکز خدمات جامع سلامت و منازل جزیره 
نشینان در مقایســه با مدت مشابه سال گذشته افزایش و سزارین 
کاهش داشته است.به گزارش ایرنا، مرادی اضافه کرد: تمام زایمان 
های ســزارین صورت گرفته در این جزیره با تشخیص پزشک و 
 بر اســاس ضرورت هایی از جمله وجود خطر برای مادر و نوزاد 

انجام شده است.

الناز مطهری نژاد گروه شهرســتان// 
قشم  اســامی  تبلیغات  اداره  رئیس 
گفت: در ایــن دوره از انتخابات، ۷۳ 
برگ تعرفه اســتفاده شد که پنج نفر 
از نامزدها بــه عنوان منتخبین جهت 

حضور در شورا انتخاب شدند.
 به گزارش خبرنگار دریا؛ حجت الاســلام 
والمســلمین غلامعلی کاظمی رئیس اداره 
تبلیغات اســلامی شهرســتان قشم گفت: 
مهم تریــن مأموریت هیئت هــای مذهبی، 
رصــد و ظرفیت یابی و اســتفاده بهینه از 

ظرفیت های فرهنگی و اجتماعی است.
حجت الاسلام والمسلمین کاظمی با اشاره 
افزود:  به آسیب های اجتماعی در جامعه، 
نقش هیئت هــای مذهبی در تقویت ایمان، 
مبانی دینی و معنوی مــردم و جوانان در 
کاهش آســیب ها مؤثر بوده و کسی که از 
پایه های دینی و ارزشــی قوی برخوردار 
اســت به طور حتمی هیچ موقع به دنبال 
 مسائل سو فرهنگی و ناهنجاری ها کشیده

 نمی شود.
شهرستان  اســلامی  تبلیغات  اداره  رئیس 
قشم با اشاره به جایگاه و اهمیت شورای 

کرد: شــورای  هیئت های مذهبی تصریح 
هیئت های مذهبی نقش بسزایی در هدایت 
تشکل ها مردمی داشته و هیئت های مذهبی 
با توجه به مردمی بودن کارکرد خوبی در 
ارتقا سطح فرهنگی مردم برعهده دارند که 
نیاز به توجه بیشــتری در این زمینه به این 

مجموعه ها و تشکل های مردمی است.
وی در بخش دیگری از ســخنان خود با 
اشــاره به اهمیت کانــون مداحان گفت: 
ایــن کانون بعد از دســتور مقــام معظم 
رهبری، بــرای عملی کردن فرمایشــات 
 ایشــان مبنی بر نظارت بــر کار مداحان 

تشکیل شد.
رئیس اداره تبلیغات اسلامی شهرستان قشم 
در ادامه افزود: کانون مداحان یک تشکل 
مردمی و میانی است و واسطه بین دستگاه 
های دولتی و مداحان اســت و امر نظارت 
بر مداحان را طبق فرمایشــات مقام معظم 

رهبری دنبال می کند.
آســیب زدایی  داد:  ادامه  کاظمی همچنین 
مداحی، تولید محتوا، شناسایی استعدادهای 
مداحی، ظرفیت یابی و هدایت ظرفیت های 
موجود از جمله وظایــف کانون مداحان 

است.
وی افزود: اولین دوره انتخابات شــورای 
هیئــات مذهبی و کانون مداحــان بانوان 
شهرستان قشــم با رقابت ۱۱ نفر از بانوان 
مســئول هیئت و مداح در این شهرستان 

برگزار گردید.
شهرستان  اســلامی  تبلیغات  اداره  رئیس 
قشم در پایان ابراز داشــت: در این دوره 
از انتخابات ۷۳ برگ تعرفه استفاده شد که 
پنج نفر از نامزدها به عنوان منتخبین جهت 

حضور در شورا انتخاب شدند.

  رقابت   رقابت ۱۱۱۱ بانوی قشمی در انتخابات شورای هیئات  بانوی قشمی در انتخابات شورای هیئات 
مذهبی و کانون مداحانمذهبی و کانون مداحان

گروه شهرستان// مدیر پدافند غیرعامل، بحران و ایمنی 
سازمان منطقه آزاد قشم حریق ناشی از اتصالات برق 
را یکی از عوامل اصلی آتش ســوزی فصل گرما در این 
جزیره عنوان کرد و از قشموندان خواست تا سیم کشی 
برق اماکن مختلف از جمله واحدهای مسکونی و تجاری 
را هر سال دســت کم ۲ مرتبه از سوی افراد متخصص 

مورد بازدید قرار دهند. 
مجید فرهادی افزود: با توجه به گرم شــدن بیش از اندازه هوا و 
استفاده از وسایل سرمایشی، آمار حوادث آتش سوزی ناشی از 
اتصال برق در سرتاسر این جزیره رو به افزایش است که رعایت 
نکات ایمنی ضروری اســت.وی ادامه داد: رعایت مصرف بهینه 
برق، خاموش کردن وسایل برقی هنگام خروج از خانه و همچنین 
استفاده از تجهیزات حفاظتی برای وسایل برقی از جمله اقدام ها 

برای کاهش خطر آتش سوزی ناشی از برق و نوسانات برقی در 
فصل گرما اســت.مدیر پدافند غیرعامل، بحران و ایمنی سازمان 
منطقه آزاد قشــم با اشاره به وقوع ۹۷ فقره آتش سوزی اعم از 
مسکونی، تجاری، کارگاه لنج ســازی، موتورسیکلت، خودرو، 
ضایعات، تابلوی تبلیغاتی، کنتور و ترانس برق از ابتدای ســال 
جاری تاکنون در این جزیره افزود: ماموران آتش نشــانی قشم 
در این مدت به ۳۸۸ ماموریت امدادی و فوریتی اعزام شدند که 
۲۴۱ مورد آن مربوط به خدمات نجات از داخل کابین آسانسور، 
 محبوس شــدن افراد داخل ســاختمان مسکونی و نظایر آن ب

وده است.فرهادی اضافه کرد: ۵۰ درصد آتش سوزی های رخ 
داده در اماکن و واحدهای تجاری این جزیره به دلیل فرســوده 
بودن سیم های برق و نوسانات ایجاد شده در شبکه توزیع برق 
داخلی ساختمان ها است.وی با اشاره به اینکه به طور میانگین هر 
سه روز یک بار آتش سوزی یک واحد مسکونی و تجاری را بر 
اثر بی احتیاطی صاحبان این واحدها به علت اتصالی، افت ولتاژ 
و نوسان های متعدد شاهد هستیم، گفت: قشموندان و صاحبان 
صنوف مختلف هنگام شب که استفاده ضروری از وسایل برقی 
وجود ندارد از روشن گذاشتن وسایل سرمایشی خودداری کنند.

به گزارش ایرنا، مدیر پدافند غیرعامل، بحران و ایمنی ســازمان 
منطقه آزاد قشــم بر رعایت سه قانون دقت در نصب لوازم برقی 
توســط افراد فنی و متخصص، استفاده صحیح از وسایل برقی با 
توجه به مشــخصات و نوع کارایی درج شده در روی وسیله و 

بازدید و نگهداری اصولی از وسایل برقی تاکید کرد.

 قشموندان حریق ناشی از اتصالی برق 
را جدی بگیرند

نوبت اولنوبت اول کلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین ت
نظر به اينکه هيات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس به شرح رای شماره 140260323054001126 مورخ

1402/12/27تصرفات مالکانه خانم زهرا رادمنش فرزند محمد در قسمتی از پلاک 233 فرعی از 97 - اصلی بمساحت 371.86 مترمربع ششدانگ يک باب 
ساختمان )کارگاه( جهت ملک مورد تقاضا پلاک جديد 843 فرعی از اصلی مذکور تعيين گرديد واقع در فين بخش دو بندرعباس بواسطه فوت مالک 
رسمی آقای علی داد صفری به ايشان منتقل گرديده به استناد مواد 1 و 3 قانون مذکور و ماده 13 آيين نامه اجرايی آن رای به طی تشريفات ثبتی و صدور 
سند مالکيت بنام متقاضی مذکور صادر گرديده است و مقرر گرديد پس از انتشار آگهی مذکورو سپری شدن مهلت واخواهی سند مالکيت رسمی صادر 
و تسليم گردد لذا در اجرای ماده 3 قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی رای مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز در 

روزنامه های کثيرالانتشار و محلی و جهت اطلاع عموم و صاحبان حقوق آگهی ميگردد چنانچه ظرف مهلت دو ماه از تاريخ اولين انتشار آگهی و در روستاها از تاريخ الصاق در محل 
،اعتراضی از طرف کسی به اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بندرعباس تسليم نگردد سند مالکيت بر اساس مفاد رای فوق در حدود و صلاحيت وفق مقررات صادر خواهد گرديد 
در صورت وصول اعتراض معترض می بايست از تاريخ تسليم اعتراض به اداره ثبت منطقه دو بندر عباس ظرف مهلت يک ماه به دادگاه صالح محل مراجعه و تقديم دادخواست نمايد 
و گواهی تقديم دادخواست را به اداره ثبت محل تحويل دهد. پس از سپری شدن مهلت مذکور و عدم ارائه گواهی تقديم دادخواست اداره ثبت اسناد منطقه دو بندر عباس نسبت به 

صدور سند مالکيت اقدام خواهد نمود و صدور سند مالکيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.1403/77 م/الف
تاريخ انتشار نوبت اول :1403/2/25  تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/3/9

صادق شریفی شمیلی -مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

نوبت اولنوبت اول کلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین ت
نظر به اينکه هيات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بندر عباس به شرح رای شماره 140260323054001088 مورخ

1402/12/24تصرفات مالکانه خانم گوهر حاجی پورشقوئی فرزند عباسدر ششدانگ يک باب خانه به مساحت 1565.40 متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی 
باقيمانده 6 -اصلی که در اجرای رای هيات به ملک مورد تقاضا پلاک جديد 207 فرعی از اصلی مذکور اختصاص يافت واقع در باغو قطعه يک بخش 
دو بندر عباس انتقال مع الواسطه به استناد مواد 1 و 3 قانون مذکور و ماده 13 آيين نامه اجرايی آن به جهت فوت مالک رسمی مرحوم محمدحسن زمانی 
و عدم دسترسی به ورثه تاييد و رای به طی تشريفات ثبتی و صدور سند مالکيت بنام متقاضی مذکور صادر گرديده است و مقرر گرديد پس از انتشار 
آگهی مذکور و سپری شدن مهلت واخواهی سند مالکيت رسمی صادر و تسليم گردد لذا در اجرای ماده3 قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی رای مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه های کثير الانتشار و محلی و جهت اطلاع عموم و مالک و صاحبان حقوق آگهی ميگردد چنانچه 
ظرف مهلت دو ماه از تاريخ اولين انتشار آگهی و در روستاها از تاريخ الصاق در محل، اعتراضی از طرف کسی به اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بندر عباس تسليم نگردد سند 
مالکيت بر اساس مفاد رای فوق در حدود و صلاحيت وفق مقررات صادر خواهد گرديد در صورت وصول اعتراض معترض می بايست از تاريخ تسليم اعتراض به اداره ثبت منطقه 
دو بندر عباس ظرف مهلت يک ماه به دادگاه صالح محل مراجعه و تقديم دادخواست نمايد و گواهی تقديم دادخواست را به اداره ثبت محل تحويل دهد. پس از سپری شدن مهلت 
مذکور و عدم ارائه گواهی تقديم دادخواست اداره ثبت اسناد منطقه دو بندرعباس نسبت به صدور سند مالکيت اقدام خواهد نمود و صدور سند مالکيت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود.1403/81 م/الف
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/02/25   تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/03/09

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

کلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین ت
نظر به اینکه هیات حل اختلاف مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس به شرح رای شــماره 1402۶0۳2۳0۵40010۸۹ مورخ1402/12/24 تصرفات 
مالکانه آقای یاســین رحماندوســت فرزند احمد در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۸12.۸۷ متر مربع قســمتی از پلاک ثبتی باقیمانده ۶- اصلی که در 
اجــرای رای هیــات به ملک مورد تقاضا پلاک جدیــد 20۶ فرعی از اصلی مذکور اختصاص یافت واقع در باغــو قطعه یک بخش دو بندرعباس انتقال مع 
الواســطه به اســتناد مواد 1 و ۳ قانون مذکور و ماده 1۳ آیین نامه اجرایی آن به جهت فوت مالک رســمی مرحوم محمدحســن زمانی و عدم دسترســی به 
ورثه تایید و رای به طی تشــریفات ثبتی و صدور ســند مالکیت بنام متقاضی مذکور صادر گردیده اســت و مقرر گردید پس از انتشار آگهی مذکورو سپری 
شــدن مهلت واخواهی سند مالکیت رســمی صادر و تســلیم گردد لذا در اجرای ماده۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رســمی رای مذکــور در دو نوبت به فاصله 1۵ روز در روزنامه های کثیر الانتشــار و محلی و جهت اطلاع عموم و مالــک و صاحبان حقوق آگهی میگردد چنانچه ظرف مهلت دو ماه 
از تاریخ اولین انتشــار آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل، اعتراضی از طرف کســی به اداره ثبت اســناد و املاک منطقه دو بندرعباس تســلیم نگردد سند مالکیت بر اساس 
مفــاد رای فــوق در حدود و صلاحیت وفق مقررات صادر خواهد گردید در صورت وصول اعتراض معترض میبایســت از تاریخ تســلیم اعتراض بــه اداره ثبت منطقه دو بندرعباس 
ظرف مهلت یک ماه به دادگاه صالح محل مراجعه و تقدیم دادخواســت نماید و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل دهد. پس از ســپری شــدن مهلت مذکور و 
 عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواســت اداره ثبت اســناد منطقه دو بندرعباس نســبت به صدور ســند مالکیت اقدام خواهد نمود و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نخواهد بود.140۳/۷۸ م/الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/2/2۵

تاریخ انتشار نوبت دوم:140۳/۳/۹
صادق شریفی شمیلی -مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو بندرعباس

صادق شریفی شمیلی -مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو بندرعباس

برقراریصلحوسازشبیندوطایفهبزرگبرقراریصلحوسازشبیندوطایفهبزرگ
درشرقهرمزگاندرشرقهرمزگان
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الهام کمالی مشاور رسانه ای 
مدیر کل ورزش وجوانان استان شد

  گروه ورزشی // الهام کمالی باغستانی به عنوان مشاور 
رسانه ای مدیرکل ورزش و جوانان استان هرمزگان در حوزه 
روابط عمومی منصوب شــد. به گزارش خبرنگار دریا ؛ بنا 
به دســتور وزیر ورزش وجوانان،مظفر مهری خادمی نسب 
مدیرکل ورزش و جوانان استان هرمزگان طی حکمی الهام 
کمالی باغستانی  مسئول روابط عمومی اداره کل ورزش و 
جوانان اســتان را به عنوان مشاور رسانه ای خود در حوزه 
روابط عمومی منصوب کرد. در متن این حکم آمده است:نظر 
بــه تعهد و تخصص جنابعالی به موجب این حکم به عنوان 
مسئول روابط عمومی و مشاور رسانه ای  اینجانب در حوزه 
روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان اســتان هرمزگان 
تعیین و منصوب می شــوید.امید است با اتکال به خداوند 
متعال و با تلاش و کوشــش و بهره گیری از ظرفیت های 

موجود در انجام وظایف محوله موفق و موید باشید.
مسئولان دپارتمان و کمیته مسابقات فوتبال 
ساحلی هیئت فوتبال هرمزگان منصوب شدند
  گروه خبر // با پیشــنهاد مهــدی جعفری رئیس

 کمیته فوتبال ساحلی استان و با موافقت قاسم رنجبریان 
رئیس هئیت فوتبال هرمزگان مسئولان دپارتمان و کمیته 
مسابقات فوتبال ساحلی هیئت فوتبال استان هرمزگان 
منصوب شدند.به گزارش خبرنگار دریا ؛ طی احکامی 
جداگانه از ســوی قاسم رنجبریان رئیس هئیت فوتبال 
هرمزگان مرتضی طیاری به عنوان مســئول دپارتمان و 
راشــد چابک به عنوان مسئول کمیته مسابقات فوتبال 
ســاحلی هیئت فوتبال استان هرمزگان منصوب شدند.

 کمیته فوتبال ســاحلی اســتان هرمزگان از کمیته های 
فعال اســتان می باشد که در سال ۱4۰2 به عنوان یکی 
از کمیته های برتر هیئت فوتبال استان هرمزگان انتخاب 

شد.

خبر کوتاه
لیگ برتر فوتبال ساحلی کشور؛لیگ برتر فوتبال ساحلی کشور؛

فولادهرمزگانفولادهرمزگانصدرجدولرادردستگرفتصدرجدولرادردستگرفت

گروه ورزشی // سومین هفته از رقابت های 
لیگ برتر فوتبال ساحلی باشگاه های کشور 

با برگزاری پنج مسابقه به پایان رسید.
  درایــن هفته یکی از دو نماینده اســتان در بازی 
خانگــی میلی متری و در وقــت اضافه به حریف 
اردکانی خود واگذار کرد.  به گزارش خبرنگار دریا ؛  
 مجتبی ذاکری سرمربی تیم شهرداری تیمش را برای 
یکه گیری از چــادر ملو اردکان به خوبی از لحاظ 
روحــی و روانی آماده کرده بــود. ودر طول بازی 
 شــاگردانش جنگنده ظاهر شــدند وتــا آخرین 
لحظه های بازی برای پیروزی دست از تلاش خود 
نکشیدند، در وقت نخست تیم مهمان از اشتباهات 
فردی بازیکنان تیم شهرداری بخوبی استفاده کردند 
و) ۰ - ۳( پیش افتاد. در وقت دوم شاگردان ذاکری 

حساب کار ) 2- ۳ ( کردند ودر وقت سوم دو تیم به 
تساوی  ) ۵ - ۵ ( رسیدند وکار به وقت اضافه کشیده 
شد وتیم چادر ملو توسط عباس رضایی به گل ششم 
دســت یافت )  ۵ - ۶ ( برنده این دیدار نفس گیر 
 شد.این مسابقه را حسین نوروزی، سجاد علوی کیا، 
هاشــم امیری قضــاوت کردند ووقــت نگهدار 
ابراهیــم حبیبی افتخاری بود. نماینده فدراســیون 
محســن اکبــری و ناظر داوری رضــا عبدی بود 
برای تیم شــهرداری امیر حســین حمــزه پور، 
شــایان جمشــیدی، آرش کرمی، علیرضا دیانتی 
 و ســجاد عبدا...پــور گلزنــی کردند.همچنیــن 
گل های تیم چادرملو اردکان را محمد علی مختاری 
2 گل ، محمد بهجتی، هادی فرهمند، مهدی شــیر 

محمدی و موسی رضایی به ثمر رساندند.
*  فولاد هرمزگان صدر جدول را در دست گرفت

  تیــم فولاد هرمزگان در گام ســوم دربازی خارج 
از خانه تیم وحدت مهریز که از حمایت هوادارانش 
برخوردار بود  ) 4 - 7 ( شکســت دهد.تیم فولاد با 
سود بردن ازنیروی جوانی و تجربه ملی پوشانش با 
نتایــج ) ۰ - ۳ ( و )۵ - ۸ (بر پــاس جوان گناوه 
و آداک نوشــهرغلبه کرده بودبه هیچ وجه وحدت 
مهریز را دســت کم نگرفت و با ارائه بازی هدفمند 
میزبانش را کیش و مات کــرد و با نتیجه ) 4 - 7( 
حریــف مهریزی خودرا شکســت داد.رضا امیری، 

علی میر شکاری، امیر سالمی، علی میرزایی، واحمد 
جزایــری۳ گل برای فولاد گل زنی کردند.تیم فولاد 
بااین پیروزی 9 امتیازی شــد ودر صدر جدول قرار 
گرفت ودرهفته چهارم این رقابت ها میزبان تیم دکتر 
تامین اصفهان خواهد بود.درپایــان مجتبی ذاکری 
 در گفــت وگو با خبرنگارما گفت: بازی ســخت و 
نفس گیری بــود وبا وجود شکســت از عملکرد 
شاگردانم راضی هستم. وی بیان داشت: تیم چادرملو 
اردکان با جذب بازیکنان ملی پوش وبا تجربه یکی 
از تیم های مدعی قهرمانی اســت، با این وجود اگر 
شاگردانم کمی بیشتر دقت می کردندمی توانستیم حتی 
برنده این دیدارشــویم اما این طور نشد وبازی را در 

وقت اضافه واگذار کردیم.علی رحیمی سرمربی تیم 
چــادر ملو گفت: بعد از وقت اول که ) ۰ - ۳ ( پیش 
افتادیم، بازیکنانم گمان کردند که کار حریف تمام است 
ودر فاز دفاعی اشتباهاتی داشتیم که کار برایمان سخت 
کرد.علی رحیمی افزود: در بحث حمله به خوبی از 
فرصت ها استفاده کردیم و به شهرداری فرصت حمله 
دادیم کــه بایدضعف ها وبه خصوص به هم خوردن 
تمرکز دفاعی را رفع کنیم. وی اضافه کرد: با توجه به 
آمدن نفرهای جدیدایراداتی داریم و سعی می کنیم آن 
را برطرف سازیم و قطعا روند تیم چادرملو را خیلی 
زود به ایده ال خواهیم رساند و در بازی های بعدی 

عملکردمان به مراتب بهتر خواهد شد.

آگهیحراجحضوری
مؤسسه ای اقتصادی در بندرعباس در نظر دارد اموال مشروحه ذیل را از طریق حراج حضوری به 

صورت نقدی به فروش برساند .
انواع کالا شامل: لوازم ایمنی کمربند خودرو ، لوازم خانگی ، هم زن ، ماشین اصلاح ، کفی دمپایی 
اسپیكر ، لاستیک خودرو رول چسب ، لوله پلی اتیلن ، قطعات یدکی خودرو ، ضایعات آهن پرسی، 
ضایعات آهن فله ای ، موتورسیكلت اوراقی ، قایق موتوری ، خودروی اوراقی ...... به صورت 

فروش آزاد.
متقاضیان بایســتی 20% مبلغ خرید را به صورت نقدی یا چک تضمینی در زمان برگزاری حراج به 
همراه داشته و در صورت برنده شدن پرداخت نمایند. وسائط نقلیه با وضعیت اوراقی فقط به مراکز 

اسقاط واگذار می گردد. 
ضمناً برای رفاه حال خریداران گرامی دستگاه کارت خوان بانكی موجود است.

زمان بازدید : *** شنبه1403/03/12 از ساعت 8:30 الی 12:00
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با حضور مدیرکل ورزش جوانان هرمزگان ؛  با حضور مدیرکل ورزش جوانان هرمزگان ؛   

آیین بزرگداشت یاد و خاطره 
شهدای خدمت برگزار شد

غلام زاده سرپرست دبیری هیئت تکواندو 
هرمزگان شد 

گروه ورزشی // طی حکمی از سوی رئیس هیئت تکواندو  هرمزگان، جعفر غلام زاده به 
سمت سرپرست دبیری این هیئت منصوب شد.

   به گزارش خبرنگار دریا ؛ پس از کناره گیری شاهین ایرانخواه از سمت دبیری هیئت 
تکواندو استان هرمزگان، کیکاووس ندایی رئیس هیئت، در حکمی جعفر غلام زاده را 
به عنوان سرپرست دبیری این هیئت ورزشی منصوب نمود.غلام زاده تا پیش از این، 
ریاست کمیته امور باشگاه های هیئت تکواندو استان هرمزگان را عهده دار بود.از جمله 
سوابق این مدیر با تجربه ورزشی می توان به  معاونت اداره کل ورزش و جوانان استان 
هرمزگان، عضویت در شورای عالی ورزش استان هرمزگان، نماینده باشگاه سپاهان 

نوین در هرمزگان و مدیر تیم های حرفه ای فولاد هرمزگان اشاره نمود.

علی امیری سرمربی فوتسال فولاد هرمزگان شد

 گروه ورزشــی // علی امیری پس از توافق با 

مدیران امور ورزش فــولاد هرمزگان به عنوان 
سرمربی تیم فوتسال بزرگسالان فولاد هرمزگان، 

در رقابت های لیگ برتر کشور معرفی شد.
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ علی امیری در ســه 
فصل گذشته سر مربی فولاد را بر عهده داشت 
و برای چهارمین فصل پیاپی قرمزپوشــان را از 
توانســت  نیمکت هدایت می کند.امیری  روی 
فصل گذشته در عملکردی درخشان تیم فولاد 
هرمــزگان را راهی لیگ برتر کند.وی ســابقه 
مربیگــری در تیم های آینــدگان هرمزگان و 

آذرخش بندرعباس نیز در کارنامه دارد.

 گروه ورزشی // باحضورمظفرمهری خادمی نسب 
مدیر کل ورزش و جوانان هرمزگان  ، حمیدرضا 
زارعی مدیرکل حوزه استاندار و روابط عمومی، 
مجتبی عامری معاون امــور جوانان اداره کل و 
جمعی از روســای هیات های ورزشی و مدیران 
ســازمان های مردم نهاد حوزه جوانان،  آئین 
بزرگداشت یاد و خاطره رئیس جمهور شهید و 

شهدای خدمت برگزار شد.
   به گــزارش خبرنگار دریا ؛ باحضور مظفر 
مهری خادمی نسب مدیرکل ورزش و جوانان 
اســتان به همراه معاونین ستادی و مسئولین 
حوزه های مختلف ایــن اداره کل،  و جمعی 
از مسئولین دیگر و فعالین و کنشگران حوزه 
جوانان آیین بزرگداشت یاد و خاطره شهدای 
خدمت در محــل زورخانه جهــان پهلوان 
تختی بندرعباس برگزار شد.مدیرکل ورزش 

و جوانان هرمــزگان در این آیین با یادآوری 
خدمات رئیس جمهور شــهید بــه مردم به 
ویژه حــوزه ورزش و جوانان خاطرنشــان 
کرد: پرداختن بــه دو حوزه ورزش و جوانان 
و مرتفع ســاختن مسائل آنان از اولویت های 
کاری وی بود.وی بــه حضور مداوم آیت الله 
رییســی در برنامه های ورزشــی و ایستادن 
در کنار قهرمانان اشــاره کــرد و گفت: تاکید 
فراوان این شهید بزرگوار خدمت بدون منت و 
همیشگی به مردم به عنوان صاحبان اصلی نظام 
مقدس جمهوری اسلامی بود.مدیرکل ورزش و 
جوانان هرمزگان اضافه کرد: خدمات ارزنده 
و نگاه ویژه شهید سیدابراهیم رییسی به مردم 
شریف هرمزگان در تمام دوران مدیریت وی 
بســیار نمایان بود و مردم استان قدردان این 

خدمات هستند.

فروردین:
مشــکلی که در پیش رو دارید را با کمک دوستان و 
آشنایان حل کنید. برای کاهش اضطراب و نگرانی، به 
انجام کارهای موردعلاقه تان مشغول شوید. به لحاظ 
مالی وضعیت خوب و باثباتــی دارید، این وضعیت را به فال نیک 
بگیرید و امروز پولی را کنار بگذارید، مطمئن باشــید این پول در 
روزگار ســختی و گرفتاری، به کمک شما خواهد آمد.  اهمیتی به 
گذر زمان نمی دهید و این وضعیت باعث شده تا اطرافیان از شما جلو 
بیفتند و دستاورد کمی در زندگی داشته باشید. امروز تصمیم بگیرید 

که با وقت شناسی  و نظم، زندگی خود را دگرگون کنید.

 اردیبهشت:
مدتی است که شــوخ طبعی خود را از دست داده اید 
و مانند ســابق نمی خندید. ادامه این رویکرد اصلًا به 
صلاح شما نیست. در اولین فرصت فکری برای تغییر شرایط بردارید 
و با شوخ طبعی و رویی گشاده با دوستان و آشنایان رفتار کنید. به 
لحاظ مالــی روز خوبی را آغاز کرده اید و از جایی که انتظارش را 
نداشتید، سودی روانه حساب های بانکیتان خواهد شد. تمامی این 
پول را خرج نکنید و قسمتی از آن را برای روز مبادا کنار بگذارید. 

 خرداد:
انسان منفی بافی هستید و زندگی را همیشه با عینک 
بدبینی تماشا می  کنید. ادامه این رویکرد نه تنها زمینه 
افســردگی شــما را فراهم می کند، بلکه به مانعی برای دستیابی به 
موفقیت های بیشتر تبدیل خواهد شد. مضطرب هستید و احساس 
نگرانی می  کنید. با این حال مطمئن باشید جایی برای نگرانی وجود 
ندارد. غصه ها را کنار بگذارید و به جای ناراحتی برای گذشته، در 
لحظه زندگی کنید. شرایطی برای تنهایی پیدا می کنید، اما از تنهایی 

دوری بگیرید چرا که تنهایی غصه هایتان را افزایش می دهد.
 تیر:

امــروز به خودتان وعده داده ایــد که کمی ورزش و 
تفریح کنید، خوشــبختانه بخت با شــما یار است و 
فرصت مناســبی برای ورزش و تفریح پیدا خواهید کرد. از طرف 
یکی از بزرگ ترهای فامیل پولی به دســتتان می رسد و مشکلات 
مالیتان خاتمه پیدا می کند. همســر یا عشــق  زندگیتان را عاشقانه 
دوســت دارید و امروز می خواهید با خرید هدیه ای، عشق بی پایان 
خود را نثار ایشان کنید. مطمئن باشید که عشق  زندگیتان این رفتار 

شما را فراموش نخواهد کرد.   
 مرداد:

  نگرانی هــای بیش از حد را کنار بگذارید و به خاطر 
داشته باشید که کاری از دست شما برای حل تمامی 
مشکلات دنیا بر نمی آید.  امروز متوجه خواهید شد کاری که به آن 
مشــغول هستید دامنه پیشــرفت زیادی دارد و با تلاش و کوشش 
می توانید به دستاوردهای بیشتری برسید. در نتیجه در اولین فرصت 
طرح و برنامه جدیدی برای پیشرفت و موفقیت در کارها بریزید و 

مطمئن باشید که فاصله چندانی با موفقیت های بیشتر ندارید.
شهریور:

پولی که مدت هاســت اندوخته ایــد امروز برای حل 
مشکلی به کمکتان می آید. این شرایط باعث می شود 
تا در آینده نیز به پس انداز و صرفه جویی ادامه دهید و 
همیشه به فکر روز مبادا باشید.  دوستان یا اعضای فامیل امروز به 
دیدارتان می آیند. از هم  صحبتی با آشنایان و نزدیکان نهایت استفاده 
را ببرید و لحظه هایی سرشار از شادکامی را پشت سر بگذارید. در 
اولین فرصت برنامه ای برای گردش و تفریح بچینید و با حضور در 

کنار دوستان و آشنایان غم و غصه ها را دور بریزید. 

مهر:
روحیه ای شوخ طبع دارید و اطرافیان از بودن در کنار 
شما لذت می برند، به لطف این روحیه دوستان بیشتری 
پیدا کنیــد و غم دنیا را نخورید. روز خوبــی را به لحاظ مالی در 
پیش دارید و یکی از آشنایان که احتمالاً از اعضای خانواده مادری 

شماست، زمینه ای برای افزایش درآمدتان فراهم می کند. 
آبان:

انسان توانمندی هستید، اما همیشه خودتان را دست کم 
می گیرید و این وضعیت سرخوردگی شما را به دنبال 
داشته اســت. ادامه این رویکرد اصلًا به نفع شما نیست و در اولین 
فرصت دست از سرزنش خودتان بردارید و توانمندی هایتان را به 
رخ اطرافیان بکشید. مدت زیادی است که از کسی پول گرفته اید و 
شرایطی برای پرداخت بدهی خود پیدا نکرده اید، امروز سایه همای 
ســعادت بر سر شما می افتد و پولی به دستتان می رسد. با این پول، 
بدهیهای خود را صاف کنید و در آینده راه پس انداز و صرفه جویی را 
در پیش بگیرید و به گونه ای زندگی کنید که دیگر قرض بالا نیاورید.  

  آذر:
از ورزش و تحرک غافل نشــوید و ســلامت وجود 
نازنینتان را پشت  گوش نیندازید. در غیر این صورت 
طولی نخواهد کشــید که راهی بستر بیماری شوید.  موقعیت کاری 
جدیدی پیدا می  کنید و این شــغل افزایش درآمد و رفاه شما را به 
دنبال دارد. از این موقعیت نهایت اســتفاده را ببرید و دستاوردهای 
خود را در زندگی گســترش دهید. فرصت مناسبی پیدا می کنید تا 

سری به دوستان قدیمی بزنید. 
دی:

احساس می کنید مانند گذشته قوی و تندرست نیستید 
و همیشه احساس ضعف و خستگی می کنید. دلیل این 
وضعیت در کم تحرکی و ورزش  نکردن نهفته است، در نتیجه از امروز 
فرصتــی را برای ورزش کنار بگذارید و با اســتمرار در ورزش و 
تحرک، جلوی ضعف و خستگی را بگیرید. منفعتی در کارهای شما 
ایجاد می شود و مشکلات  مالیتان خاتمه پیدا می کند. از این شرایط 
نهایت اســتفاده را ببرید و به گونه ای برنامه ریزی کنید تا در آینده 

مشکلات مالی گریبان شما را نگیرد.  
  بهمن:

امروز از خواب که بلند شــده اید، احســاس می کنید 
کودک درونتان زنده شده و حس و حال بسیار خوب 
و با نشاطی دارید. این روحیه را به فال نیک بگیرید و روز را با شادی 
و نشاط مضاعفی به پایان برسانید. مدت ها پیش اتفاق ناگواری در 
زندگی شــما رخ داده است. به رغم اینکه زمان زیادی از این اتفاق 
می گذرد، هنوز هم ناراحت و دلخور هستید. اجازه ندهید این ناراحتی 

ادامه پیدا کند و به خاطر داشته باشید که گذشته ها گذشته  است.  

 اسفند:
ذهن آشفته ای دارید و نمی توانید تصمیم های مهمی که 
در پیش رو دارید را به درستی اتخاذ کنید. از آنجایی 
که تصمیم های شما در سرنوشــت دیگر اعضای خانواده نیز تاثیر 
می گذارد، امروز به دنبال آرامش باشــید و تمرکز بیشتری بدست 
بیاورید. خبر فرخنده ای به دست شما می رسد. این خبر را با اعضای 
خانواده به اشتراک بگذارید و لحظه های شادی را تجربه کنید.  فکری 
به حال ســرووضعتان بردارید و با خرید چند دست لباس شیک و 

زیبا، حسابی خوش تیپ کنید. 
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گزارش اختصاصی // تا کمر در ســطل فــرو رفته و چیزهایی را 
برمی دارد و درون کیسه همراهش می ریزد. گاهی پلاستیک های 
زباله را از سطل برداشته و پاره می کند و از داخلش چیزی برداشته 
و مابقی را روی زمین رها می کند و این چنین می شــود که اطراف 
سطل زباله پر می شود از زباله هایی که روی زمین ریخته شده است.

 درآمد بالا با چند ساعت زباله گردی 
 ایــن حکایت افراد زباله گرد اســت. زباله گردهایی که پیر و جوان، 
زن یا مرد، کودک و بزرگســال ندارد و در همه سن و سالی می توان 
در بین آنها مشــاهده کرد. زباله گردی به دلیل درآمد خوبی که دارد 
باعث شده عده زیادی از افراد که بعضا از معتادان نیز هستند به این 
کار روی آورده و با چند ســاعت زباله گردی، درآمد خوبی کسب 
نمایند و بتوانند امورات خود را بگذرانند. افراد معتادی که بیشتر آنها 
غیربومی بوده و از معتادان متجاهر هستند که از دیگر استان ها آمده 
و  هرمزگان را برای زندگی و امرار معاش و تامین مواد مخدر خود 
انتخاب کرده اند. معتادانی که شــب ها در سطح پارک ها، زیر پل ها، 
کوچه های تنگ و تاریک و بن بســت و هر جایی که برای خوابیدن 
مناســب ببینند اتراق کرده و اوقات می گذرانند و استعمال مواد خود 
را نیــز در آن مکان انجام می دهند. زباله گــردی را امروزه در زمره 
کارهای با درآمد بالا می توان قلمداد کرد که هیچ هزینه ای برای انجام 
آن نمی شود و در سراسر شهر نیز می توان انجام داد. کاری که تبعات 

زیادی دارد و مشکلاتی نیز برای شهر و شهروندان به همراه دارد.
 سختی کار پاکبانان را بیشتر نکنید

 تصور کنید یک روز پاکبانان، زباله های ســطح شهر را جمع آوری 
نکنند. آنگاه به اهمیت کار این قشر از جامعه پی خواهید برد. ارزش 
کار پاکبانان بالاســت و تا جایی که هر شهروند می تواند باید تلاش 
نماید که سختی کار آنها را بیشتر نکند. با این حال شاهد هستیم که 

زباله گردها زباله هایی که از داخل ســطل برمی دارند را روی زمین 
ریخته و باعث می شــوند که این پاکبانان برای جمع آوری زباله های 
ریخته شــده بر روی زمین وقت و انرژی بیشتری را صرف نمایند. 
علاوه بر این، در محلی که ســطل های زباله قرار دارد به دلیل اینکه 
زباله گردها زباله ها را روی زمین رها می کنند همیشــه کثیف بوده و 
بوی بد و متعفنی از محل به مشام می رسد. سود زباله گردی در جیب 
زباله گردها و به ویژه خریداران ضایعاتی می رود اما کثیفی و سختی 

آن به مردم و پاکبانان می رسد.
 برخی از زباله گردها نیز زباله ها را برداشته و با خود به محل دیگری 
می برند و زباله ها را روی زمین می ریرند تا شاید از درون آن چیزی 
پیدا کرده و با خود ببرند و باز شهروندان می مانند و زباله هایی که در 
کوچه و خیابان بر روی زمین ریخته شده و محل را کثیف کرده است. 

 بندرعباس بهشت معتادان متجاهر
محل هایــی که معتــادان متجاهر زباله گرد زندگی می کنند بســیار 
کثیف و آلوده اســت و در برخی از محل نیز ادوات و سرنگ هایی 
که این افراد برای اســتعمال و تزریق مواد مخدر اســتفاده کرده اند 
 در محــل ریخته و ممکن اســت به افراد درحال عبورنیز آســیب

 بزند. همچنین بعضی از این افراد نیز در هر مکانی که بتوانند قضای 
حاجت کرده و شهر را کثیف می کنند. سال هاست که شهر بندرعباس 

به بهشــت معتادان متجاهر تبدیل شــده و هر معتادی که از شهری 
رانده می شــود خود را به بندرعباس می رساند چرا که کار خوب با 
درآمد مکفی، مکان استراحت و دسترسی آسان به مواد مخدر برای 
آنها فراهم اســت و به ســهولت می توانند روزگار بگذرانند. این در 
 حالی اســت که در دیگر شهرهای کشور زباله گردی به این صورت 

وجود ندارد .
 ضایعات شما را به بالاترین قیمت خریدارم

یکی از اصلی ترین موضوعاتی که باعث شــده این کار در شــهر 
بندرعباس رواج زیادی داشته باشد حضور خریداران ضایعات است 
که در سطح شهر به راحتی به فعالیت می پردازند و هیچ نهاد و ارگانی 
مسئول ســاماندهی و برخورد با متخلفان نیست. از ابتدای ورودی 
غربی شــهر بندرعباس تا بلوار جمهوری اسلامی و حتی بلوار امام 
حسین)ع( تابلوی »ضایعات شــما را به بالاترین قیمت خریدارم« 
نصب شــده و یک صندلی نیز در کنار تابلو قرار دارد که فردی که 
بعضا از اتباع بیگانه نیز می باشــد بر روی آن نشسته و کار خرید را 
انجام می دهد. محل دپو و جمع آوری ضایعات نیز در منازل مسکونی 
نزدیک محل استقرار این افراد است که باعث می شود زباله گردها نیز 
برای فروش ضایعات خود مراجعه کرده و در برخی موارد شــاهد 
سرقت از سوی این معتادان نیز هستیم که در کوچه ها و خیابان های 

شهر در حال پرسه زدن هستند. شاید اگر ضایعاتی هایی که در شهر 
مستقر هستند ســاماندهی و متخلفان جمع آوری شوند قطعا شاهد 
خواهیم بود که زباله گردی نیز کاهش خواهد یافت و حتی سرقت ها 
نیز کمتر می شود چرا که اکنون بسیاری از اموال سرقتی توسط همین 
 ضایعاتی های غیرمجازی خریداری می شود که در سطح شهر پراکنده 
هســتند. ابتدا باید ساماندهی ضایعاتی ها در دستور کار متولیان امر 
قرار گیــرد و بعد از آن نیز اقدام به جمــع آوری معتادان متجاهر و 
زباله گردهایی نمایند که در شهر فعالیت کرده و آسیب هایی را به شهر 

و شهروندان وارد می کنند. 
 زندگی در شهری پاک و زیبا حق همه شهروندان بندرعباسی

در حــال حاضر اکثر زباله گردها را افــراد معتاد و معتادان متجاهر 
تشــکیل می دهند که چهره شــهر را نازیبا کرده و علاوه بر اینکه 
حضورشــان جلوه خوبی در شهر ندارد، باعث شده آنها شهر را نیز 
کثیف نمایند. در گذشته شاهد حضور این معتادان متجاهر در نقاط 
حاشــیه ای و بافت فرسوده شهر بودیم اما اکنون به دلیل زباله گردی 
و وجود ضایعات، در سراســر شهر پراکنده هستند و سیمای شهر را 
دگرگون کرده اند به همین دلیل نیاز است مسئولان شهری و متولیان 
امر هر چه ســریعتر برای این موضوع نیز چاره ای بیاندیشند و این 
افراد را جمع آوری کرده و به شــهرهای خود بازگردانند تا شــهر 
بندرعباس نیز از حضور این افراد پاک شود و چهره شهر زیبا گردد 
 و این امر با همدلی و همکاری همه بخش ها مســئولان امکان پذیر

 می باشــد. اینگونه نباشد که هر بخشــی خود را از این مسئولیت 
مبــرا بداند و کار را به دوش بخش دیگری انداخته و منتظر باشــد 
که این موضوع به ســرانجام برســد. هر روز بر تعداد این معتادان 
متجاهر و زباله گردها افزوده می شــود و باید هر چه ســریعتر برای 
برخورد و جمع آوری آنها اقدامی اساســی صــورت گیرد چرا که 
زندگی کردن در شهری پاک و زیبا حق همه شهروندان بندرعباسی 
است و اســتفاده از همه زیبایی های این شهر باید در دسترس آنها 
 قرار داشته باشد و شــهروندان با خیالی آسوده در سطح شهر تردد 

نمایند. 

          امین زارعی/ دریا
Amin.zch2011 @                              gmail.com

یادداشت

مجرمان ســایبری و شــیادان فضای مجــازی ،پنهان 
درگوشه ای درانتظار فریب طعمه های خویش هستند.
یکی از شــگردهای نســبتا قدیمی اما پرکاربرد آنها 
استفاده از انتشار پیامک های انبوه برای اغفال کاربران 
است. برخی از کاربران تلفن های همراه ، علیرغم همه 
اطلاع رسانی ها و هشــداردهی های مراجع ذیصلاح 
 ،همچنــان دردام ایــن مارهای خوش خــط و خال 
می افتند. مضمون و محتوای پیامک ها یا تشویق کننده 
و برانگیزاننده به دســت آوردن امتیاز یا بهره مند شدن 
از امکان مادی،معیشتی و...است یا ترساننده و موجب 
نگرانی و دغدغه کاربران .دردسته اول ،پیامک ها وعده 
بهره مندی کاربر رااز جایزه ،کالابرگ یا حضوردرقرعه 
کشــی و..اطلاع می دهد و در دسته دوم ،کاربراز خطر 
توقیف خودرو، شکایت قضایی ،عدم ریجستری گوشی 
و نظایر اینها مطلع می شود.اگرکاربران گوشی های همراه 
آگاهی کافی به سازوکار چنین کلاه برداری هایی نداشته 
باشند به محض مشاهده پیامکها دچار شادی و شعف یا 
کنجکاوی و اضطراب و دلهره و... می شوند و به لینک 
ارســالی زیرپیام ها مراجعه می کنند .این لینک ها یا 
آلوده به ویروس است یا که درگاههای جعلی فیشینگ 
 است. هیچ ســازمان یا نهاد دولتی به شکلی که دراین 
لینک ها آمده از کاربران درخواســت واریزوجوه ولو 
اندک نمی کند. کاربرانی که نادانسته وارد تله فیشینگ 
ها می شوند و اطلاعات کارت بانکی خودرا وارد درگاه 
جعلی می کنند به دقایقی نمی رســد که تمام موجودی 
آنها از حسابشان دزدیده می شود .پیگیری رد این پول 
های سرقتی نه ساده است و نه به سرعت می تواند روی 
 دهد. مجرمان ســایبری صدها شگرد برای ردگم کردن 
سرقت های خود از حساب های مردم دارند. یکی از آن 

راهها استفاده از حساب های اجاره ای یا مجعول یا مربوط 
به سالمندان و سالخوردگان است . اصولا کاربران باید 
بدانند برای خرید اینترنتی ،یک کارت بخصوص با مبلغ 
کنترل شده را مورد استفاده قرار دهند که اگر اطلاعات 
 ومشــخصات آن لو رفت حداقل مبلغ کمتری خسارت 
دیده باشــند. مجرمان ســایبری شــب و روز درحال 
نقشه کشــیدن برای چپاول و دستبردهای ناپیدا به مال 
و دارایی مردمند و اگرکاربران حواسشــان به این گونه 
دقت ها نباشــد به سادگی طعمه آنان خواهند شد پس 
ساده ترین کار این است به محض دریافت پیامک های 
این چنینی بدون توجه به وسوســه ها و کنجکاوی ها، 
آن را پاک کنیم .این ساده ترین روش برخورد و دوری 
از مضــرات ورود به یک ماجرای پیچیده بی ســرو ته 
 است که ممکن است چندین میلیون تومان هزینه در پی 

داشته باشد . 

روی هر لینکی کلیک نکنید 

گروه خبر // پروین پشتکوهی مدیرکل کانون 
هرمزگان در جلسه شورای اداری بندرعباس، 
از ضرورت برنامه ریــزی و توجه به اوقات 
اســتان، سخن  ونوجوانان  کودکان  فراغت 

گفت. 
به گزارش خبرنگار دریا ؛  مدیر کل کانون اســتان، 
با حضور و ســخنرانی در شورای اداری شهرستان 
بندرعباس  ضمن تســلیت شهادت شهدای خدمت 
به ویژه شــهید آیت الله ســیدابراهیم رئیســی بیان 
کــرد: رئیس جمهور شــهیدمان، بســیار به مقوله 
کــودک اهمیت می داد و ایشــان جایــگاه کانون 
 پرورش فکری را در ســال های اخیر بســیارارتقا 

بخشید.

انجــام  را در  مــا  ایشــان رســالت   شــهادت 
ماموریت مان در تربیت کودکان و نوجوانان در طراز 

انقلاب اسلامی مصمم تر ساخت.
وی افزود: کانون، فعالیــت های گوناگونی را برای 
کــودکان و نوجوانان ارائه می دهد و به دنبال تربیتِ 
اسلامی اعضا است. با این هدف مراکز ثابت که همان 
کتابخانه ها هستند، در کنار کتابخوانی فعالیت های 
فرهنگی هنری برگزار مــی کنند که هدف از انجام 
فعالیت ها  منتج به رســیدن  رفتار اخلاق مدارانه 
اســت.مدیر کل کانون پرورش فکــری هرمزگان 
کتابخانه سیار_روستایی را راه حل موثری به جهت 
بهره مندی کودکان ونوجوانان روستا از خدمات کانون 
عنوان کرد و گفت : کتابخانه سیار_روســتایی، یک 

 ماشین مجهز به کتاب است که مربی با آن به روستاها 
می رود و علاوه بر امانت کتاب، فعالیت های فرهنگی 
وهنری را برای کودکان ونوجوانان روستا ومناطق کم 
 برخوردارکــه مراکز ثابت کانون وجود ندارد برگزار

می کند.وی با اشاره به طرح یاسمن به عنوان طرحی 
در ترویج وتوسعه کتابخوانی که به وسیله حلقه های 
مردمی است از دهیاران خواست نسبت به شناسایی 
افراد علاقمند و جهادگر با هدف بهره مندی کودکان 
ونوجوانــان از خدمات فرهنگی با کانون همکاری 
داشته باشند .وی در ادامه گفت: در این طرح، کانون 
یک فرد علاقمند را از لحاظ دانش و محتوای آموزشی 
آمــاده می کند تا در مکانی که امــکان ایجاد مرکز 
 ندارد، فعالیت کندو خدمات کانون به دست بچه ها

 برسد .
پشــتکوهی پیشــنهاد داد که کانون هرمزگان این 
آمادگی را دارد که  با کمک دهیاران  نمایشگاهی از 
محصولات و کتاب های کانون را در روستاها برپا 
کند و محتوای مناسب را در اختیار  دهیاران بگذارد .
مدیرکل کانون هرمزگان ضمن اعلام شروع تابستانی 
 پر شــوروهیجان بــرای کــودکان ونوجوانان  با 
برنامه ریزی فعالیت های متنــوع فرهنگی هنری 
و علمی در مراکز سراســر اســتان گفت: آینده این 
سرزمین به آینده کودکان و نوجوانان وابسته است؛ 
پس ضرورت دارد  برای اوقات فراغت آنها برنامه 

ریزی مناسبی صورت گیرد. 
کانون در زمینه فعالیت های علمی پیشــرفت های 

قابل توجهی دارد. 
به عنــوان نمونه، تنها رصدخانه اســتان مربوط به 
کانون هرمزگان واقع در مجتمع آفرینش بندرعباس 
اســت که این مجتمع علمی و گردشگری علاوه بر 
رصدخانه، دارای اکوسیستم های جانوری گیاهی، 

دریایی و بخش فیزیک است.
وی بــا تاکیــد به اینکــه  بســیاری از فیلم ها و 
کتاب های مناســب کودک کانون پرورش فکری 
تولید می کند؛ کتاب »قدم یازدم« نوشــته سوســن 
طاقدیــس و  کتاب های نویســنده »کلر ژوبرت« 
 از انتشــارات کانــون را به حاضرین در جلســه 
معرفــی کرد.مدیــر کل کانــون پــرورش فکری 
هرمــزگان، ضمن قدردانــی از حبیــب بهادری 
فرماندار شهرســتان بندرعباس، نسبت به گسترش 
وتوســعه فعالیت های فرهنگی وهنــری کانون در 
 حوزه شــرق بندرعباس درخواســت مســاعدت 

نمود.
فرماندار شهرســتان بندرعباس ضمن قدردانی از 
برنامــه ریزی کانــون در اوقــات فراغت کودکان 
ونوجوانان، از دهیاران خواســت نسبت به  اجرای 
فعالیت های فرهنگی با توجه به ظرفیت های کانون 
 پرورش فکری همکاری ومســاعدت های لازم را 

داشته باشند.

مدیرکل کانون هرمزگان در جلسه شورای اداری بندرعباس: 

آینده کشور وابسته به اهمیت کودکان ونوجوانان است

گروه خبر // مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان گفت: 
بیش از یک میلیون و 7۹۹ هزار تن کالای نفتی و غیر نفتی 
در 2 ماهه امسال در بنادر غرب استان تخلیه و بارگیری 

شد. 
به گزارش خبرنگار دریا؛»مرتضی ســالاری« در تشریح عملکرد 
2 ماهه بنادر غرب اســتان افزود: از ابتدای ســال جاری تا پایان 
اردیبهشت ماه ســال جاری در مجموع یک میلیون و 799 هزار 
و7۱۶ تن کالای نفتی و غیرنفتی در بنادر غرب تخلیه و بارگیری 
شد. وی ادامه داد: از این میزان، ۸7۰ هزار و 7۶۰ تن با ۱2 درصد 
افزایش به جابه جایی فرآورده های نفتی و 92۸ هزار و 9۵۶ تن به 

کالاهای غیرنفتی اختصاص داشته است. 
  صادرات بیش از ۷۰۰ هزار تن انواع کالا 

مدیر بنــادر و دریانوردی غرب هرمــزگان در بخش دیگری به 
صادرات 7۶۵ هزار و ۳۵9 تن کالا اشاره کرد که 42۰ هزار و 77۵ 
تن مربوط به صادرات غیرنفتی و ۳44 هزار و ۵۸4 تن به صادرات 

نفتی اختصاص دارد. 
ســالاری گفت: از مجمــوع عملیات انجام شــده، ۸۳۳ هزار و 
۳۳ تن فرآورده های نفتی و غیرنفتی بــا افزایش 2۳ درصدی به 
صورت رویه کابوتاژ )حمل و نقل ســاحلی( در بنادر غرب استان 
هرمزگان جابه جا شــد. بــه گفته وی؛ از این میــزان بنادر غرب 
اســتان هرمزگان با کابوتاژ ۵2۶ هــزار و ۱۵۶ تن فرآورده های 
نفتی با افزایــش ۵7 درصدی و کابوتاژ ۳۰۶ هــزار و ۸77 تن 
 فرآورده های غیرنفتی روز های پررونقی را در این بخش از عملیات 

تجربه کرده است.
 مدیر بنادر و دریانوردی غرب استان در بخش ترانزیت نیز گفت: 
در این بازه زمانی حجم ترانزیت کالاهای نفتی و غیرنفتی که عمده 
آن محموله خودرو بوده به ۸۱ هزار و ۱۸۱ تن رســید که نشانگر 

افزایش ۱9 درصدی در همســنجی با مدت مشابه سال پیش از 
آن است. ســالاری با اشاره به جابه جایی ۳4 هزار و ۱۰ دستگاه 
خودروی ترانزیتی با ۱۸ درصد افزایش ادامه داد: این تعداد خودرو 
پس از تخلیه و انجام تشــریفات گمرکی توسط ۱۳ هزار و ۵۳۰ 
کامیون حمل خودرو به مقاصد کشــورهای عراق و آسیای میانه 

بارگیری و حمل شد. 
  ثبت جابه جایی بیش از ۲۳ هزار TEU کانتینر یخچالی 

وی در بخش دیگری به عملکرد بخش کانتینری در بنادر غرب این 
استان اشاره کرد و افزود: با ثبت تخلیه و بارگیری2۳ هزار و ۵۳2 
TEU کانتینر یخچالی در 2 ماهه امسال بنادر غرب توانست در این 

بخش افزایش 24 درصدی را به خود اختصاص دهد. 
مدیر بنادر و دریانوردی غــرب، حجم صادرات کانتینر یخچالی 

در مــدت یــاد شــده را نیــز ۱۱ هــزار و TEU 7۶۶ اعلام 
 کرد که نســبت به مدت مشــابه ســال قبل ۱2 درصد افزایش 

داشته است. 
 ترابری نزدیک به ۲۳۰ هزار مســافر در مسیرهای بین المللی 

و داخلی 
سالاری در تشریح کارنامه2 ماهه مسافری بنادر غرب نیز گفت: در 
این مدت 229 هزار و 2۳7 مسافر در منطقه غرب استان هرمزگان 
در مسیرهای بین المللی و مسیرهای داخلی جابه جا شده که از این 
تعداد 22۵ هزار و 7۵2 نفر ســفر در مسیرهای دریایی داخلی از 
بنادر لنگه، آفتاب و چارک به مقصد کیش، ابوموسی و سایر جزایر 

خلیج فارس جابه جا شده اند.  
  نجات جان ۱۱ نفر در ۲ ماهه ۱۴۰۳ 

وی با اشــاره به ثبت پنج هزار و 722 فروند تردد شناور در بنادر 
غرب اســتان بیان کرد: از این میزان رفت و آمد شــناورها، 4۱۸ 
شناور با افزایش92 درصدی بالای هزار تن بوده است. وی اضافه 
کرد: در 2 ماهه امســال با  دریافت هفت پیام اولیه و 2۶ عملیات 
جستجو و نجات، مرکز جستجو و نجات دریایی )MRCC( بنادر 
 غرب موفق به نجات جان ۱۱ نفر در آب های حوزه اســتحفاظی 

خود شد.
  گفتنی است؛ هموطنانی که قصد تجربه سفرهای دریایی از مسیر 
غرب استان هرمزگان به مناطق گردشگری را دارند، قبل از اقدام به 
سفر با تلفن گویای ۰7۶4۵77 تماس گرفته و با ارسال عدد ۱و2 
به سامانه پیامکی ۵۰۰۰4۰۰۱9۸۳۶92 از شرایط جوی دریایی و 
زمان حرکت شناورها مطلع شوند.  در صورت بروز هرگونه سوانح 
دریایی و برای درخواست کمک با سامانه 24 ساعته ۱۵۵۰ تماس 
 و یا از طریق کانال اضطرار دریایی ۱۶vhf  ارتباط رادیویی اطلاع 

پیدا کنند.

جابه جایی کالا در بنادر غرب هرمزگان به مرز ۱۸۰۰ تن رسید 
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